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SANTA CASA

Sao Carlos

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: 09.01.96

OBJETO: Custeio

CONVENIO Ne°: 290/2020

EXERCICIO: 2022

BENEFICIARIO: Irmandade da Santa Casa de Misericérdia de S&o Carlos
CNPJ: 59.610.394/0001-42

ENDERECO e CEP: Rua Paulino Botelho de A. Sampaio, 573, Sdo Carlos — SP. 13.561-060
RESPONSAVEL PELO BENEFICIARIO: Antdnio Valerio Morillas Junior
CPF: 627.922.968-87

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 4.719.520,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Estadual

RELACAO DAS DESPESAS (4)
Data do Especificagao
Natureza da Despesa Data
Item Document Do Documento Credor Resumidamente Valor (R$) N° Documento Compensagéo
o] Fiscal (3)
1 28/07/2021 923.208 C.M. HOSPITALAR LTDA Matg riais 3.130,10 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
2 29/07/2021 526.634 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 1.433,33 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
CRISTALIA ]
3 24/09/2021 3.087.020 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 945,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
4 28/09/2021 3.089.741 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 3.480,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
5 29/09/2021 3.091.888 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 230,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
6 30/09/2021 3.093.369 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 3.447,60 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
7 30/09/2021 3.093.915 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 115,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
8 05/10/2021 3.097.391 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 174,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
9 05/10/2021 3.097.392 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 232,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
10 05/10/2021 3.097.744 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 58,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
11 05/10/2021 3.097.586 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 29,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
12 05/10/2021 3.097.587 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 87,00 12.805 28/01/2022
RA)
13 05/10/2021 1.072 SP Life Hospitalar Eireli - Me Mat_erlals 1.678,00 | 557.652.000.000.372 30/05/2022
Hospitalares
14 07/10/2021 940.053 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat.e rais 1.399,50 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
CRISTALIA ]
15 11/10/2021 3.102.008 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 20,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
16 11/10/2021 3.102.285 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 3.241,20 12.805 28/01/2022
RA)
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CRISTALIA ]
17 13/10/2021 3.103.616 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 2.800,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
18 14/10/2021 3.104.239 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 3.500,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
19 14/10/2021 3.105.026 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 2.208,30 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
20 15/10/2021 3.105.599 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 378,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
21 15/10/2021 3.106.380 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 420,00 12805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
22 20/10/2021 3.111.214 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 6.975,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA ]
23 26/10/2021 3.115.866 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 735,00 12.805 28/01/2022
RA)
24 27/10/2021 1.113 SP Life Hospitalar Eireli - Me Mat.e“als 1.449,00 | 557.652.000.000.372 30/05/2022
Hospitalares
CRISTALIA ]
25 28/10/2021 3.119.382 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 6.000,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
26 28/10/2021 3.119.381 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 5.069,90 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA }
27 29/10/2021 3.121.178 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 8.735,50 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
28 29/10/2021 3.120.507 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 498,00 12.805 28/01/2022
RA)
CRISTALIA Materiais
29 05/11/2021 3.125.402 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- . 1.641,60 12.805 28/01/2022
ITAPIR Hospitalares
CRISTALIA j
30 05/11/2021 3.125.403 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 5.697,50 | 555.115.000.002.014 04/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
31 08/11/2021 3.126.137 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 110,00 | 555.115.000.002.014 06/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
32 09/11/2021 3.128.197 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 1.134,00 | 555.115.000.002.014 10/01/2022
ITAPIR
RP COMERCIO DE Materiais
33 09/11/2021 23.014 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 1.907,50 20301 03/02/2022
CRISTALIA ]
34 10/11/2021 3.129.362 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 420,00 | 555.115.000.002.014 10/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
35 10/11/2021 3.129.749 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 6.440,00 | 555.115.000.002.014 10/01/2022
ITAPIR
36 | 10/11/2021 313.914 FToa CISTICAHOSPITALAR Medicamentos 5.940,00 | sseserooiozszs | 28/01/2022
CRISTALIA ]
37 16/11/2021 3.133.665 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 386,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
; Materiais
38 | 16/11/2021 6.046 LABORATORIOS B BRAUN SA A 6.872,00 11704 17/01/2022
SAO GONCALO Hospitalares
CRISTALIA j
39 18/11/2021 3.135.871 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 4.905,20 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
40 18/11/2021 3.135.872 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 7.000,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA ]
41 19/11/2021 3.136.499 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 1.151,70 12.805 28/01/2022
ITAPIR
CRISTALIA )
42 19/11/2021 3.137.311 PROD.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 3.200,00 12.805 28/01/2022
RA)
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
43 20/11/2021 987.342 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 4.217,16 10.401 04/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
44 25/11/2021 049.774 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat.e rais 858,00 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
45 25/11/2021 2.315.367 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_enals 329,76 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
CRISTALIA ]
46 25/11/2021 3.142.222 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 10.657,70 | 555.115.000.002.014 27/01/2022
ITAPIR
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Materiais
47 25/11/2021 16.959 yggs:gs;g%‘fR COME IMP Hospitalares 15.180,00 | 553.062.000.114.660 27/01/2022
48 26/11/2021 2.315.910 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.395,00 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
49 26/11/2021 594.064 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 3.621,16 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai
50 26/11/2021 993.029 INDUSTRIA E COMERCIO DE Mat_enals 5.655,12 11.204 12/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
51 27/11/2021 993.709 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 47,28 11102 11/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
52 29/11/2021 950.384 C.M. HOSPITALAR LTDA Matg riais 79,20 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
Materiais
53 29/11/2021 950.418 C.M. HOSPITALAR LTDA 3 22.858,82 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
Materiais
54 29/11/2021 2.316.565 C.M. HOSPITALAR LTDA . 1.082,34 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
CRISTALIA ]
55 29/11/2021 3.143.949 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 579,00 12.805 28/01/2022
ITAPIR
56 30/11/2021 950.679 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e riais 180,00 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
57 30/11/2021 950.750 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat.e riais 53,00 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
58 30/11/2021 950.882 C.M. HOSPITALAR LTDA Matg riais 970,00 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
Materiais
59 30/11/2021 2.316.773 C.M. HOSPITALAR LTDA N 148,50 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
60 30/11/2021 2.317.343 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 100,44 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
61 30/11/2021 595.192 CM HOSPITALAR S.A. Matg riais 1.011,02 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
Hospitalares
62 30/11/2021 595.819 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 7.242,32 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
CRISTALIA
63 30/11/2021 3.145.900 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 294,00 | 555.115.000002.014 27/01/2022
ITAPIR
64 | 30/11/2021 317.296 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 0.593,94 | ssaso1o00102525 | 28/01/2022
65 | ovizi2021 59.023 (b COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 1.202,11 12713 27/01/2022
66 01/12/2021 2.318.044 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 4.345,40 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Materiais
67 02/12/2021 54.658 BARONIEFABBRI COM PROD ¢ 621,00 10301 03/01/2022
NUTR HOSP LTDA-ME Hospitalares
68 | 02/12/2021 54.658 B e BRI COM PROD Geéneros Alimenticios 1.602,62 10301 03/01/2022
69 02/12/2021 2.318.477 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 3.621,16 | 551.916.000.007.143 28/01/2022
70 | 0211212021 596.988 CM HOSPITALAR S.A. Materiis 21.768,00 | sstemsoocorias | 28/01/2022
Hospitalares
CRISTALIA ]
71 02/12/2021 3.148.276 PR(S')D.QUIM.FARMAC.LTDA(ITAPI Medicamentos 800,00 12.805 28/01/2022
RA
72 03/12/2021 951.861 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 612,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
73 03/12/2021 2.318.783 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.790,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
74 03/12/2021 26.160 ['TDEI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 2.580,00 | 552:591.000.102.525 28/01/2022
Hospitalares
75 | 03/12/2021 318.134 roa CISTICA HOSPITALAR Medicamentos 393,01 | ss2sero00102525 | 30/05/2022
76 03/12/2021 318.134 ['TDEI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_e“als 474,19 | 552591.000.102.525 30/05/2022
Hospitalares
77 03/12/2021 1.175 SP Life Hospitalar Eireli - Me Mat_e riais 756,00 10.602 06/01/2022
Hospitalares
78 | oa/12/2021 2.520 oA S MERCIO DE Géneros Alimenticios 5.160,00 | ss30s2000160520 | 03/01/2022
79 | o6/12/2021 59.276 i COMERCIAL HOSPITALAR Materias 520,24 12712 27/01/2022
Hospitalares
80 | 06/12/2021 54.694 R p PoR) COM PROD Geéneros Alimenticios 8.429,26 10503 05/01/2022
BARONIEFABBRI COM PROD Materiais
81 06/12/2021 54.694 NUTR HOSP LTDA-ME Hospitalares 1.035,00 10.503 05/01/2022
82 06/12/2021 052.224 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat.e rais 92,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
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COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
83 06/12/2021 631.154 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.380,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
84 06/12/2021 1.516.092 (POCOS CALDAS) Hospitalares 7.479,60 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
85 06/12/2021 1.516.120 (POCOS CALDAS) Hospitalares 10.984,25 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
86 06/12/2021 1.516.123 (POCOS CALDAS) Hospitalares 330,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COMERCIAL CIRURGICA Materiais
87 06/12/2021 60.657 RIOCLARENSE LTDA Hospitalares 2.539,60 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
88 06/12/2021 318.487 [‘.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 3.378,17 | 552:591.000.102.525 28/01/2022
Hospitalares
89 06/12/2021 26.257 ['%A‘OG'ST'CA HOSPITALAR Mat.e rais 653,98 | s52591.000.102.525 28/01/2022
: Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL i
90 | o6/12/2021 998.531 INDUSTRIA E COMERCIO DE Materiais 7.578,60 12.002 20/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai
91 06/12/2021 998.651 INDUSTRIA E COMERCIO DE Mat_e”als 4.358,64 12.001 20/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
PRECISION COMERCIAL
92 06/12/2021 27.016 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 137,00 12.707 27/01/2022
MEDICO HOSPITA
93 | 06/12/2021 712.655 R RIS IDORA DE GENEROS | Ganeros Alimenticios 9.303,22 10402 04/01/2022
Materiais
94 | o712/2021 4.003 A2 COMERCIO DE MATERIAL ) 3.375,69 12703 27/01/2022
HOSPITALAR LTDA Hospitalares
95 | 071212021 59.386 a COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 2.015,28 12.709 27/01/2022
96 | o7/12/2021 144.689 A R QUIP EPROD HIZJAST)tiigIE:rSes 1.280,00 12719 27/01/2022
97 | 071212021 631.367 FocoscaDay Medicamentos 620,00 | ssa1e000030640 |  27/01/2022
98 | 071212021 | 1516481 | Gocos caipngy T RENE Medicamentos 3.983,44 | sssimoo0aeas | 27/01/2022
99 | o712/2021 2.295 PO ARG Lo e H'(\)As%tiiggrses 90,00 | sss0s2000105840 | 27/01/2022
LAURITO FARMACIA DE -
100 07/12/2021 2.295 MANIPULACAO LTDA - ME Medicamentos 75,00 | 553.062.000.105.840 27/01/2022
PRECISION COMERCIAL
101 | 07/12/2021 27.079 D'STRCISU'S(S)RA DE PRODUTOS Medicamentos 642,00 30211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
102 | ommzrozr | 23087 | ESOMERCIODE H’;"s":)tﬁ;'f;'fes 410495 | e 271012022
103 | 07/12/2021 40.939 o e A0 DERRODUTOS | Ggneros Alimenticios 624,00 10603 06/01/2022
104 08/12/2021 58.909 émgs:ﬁéggy STRUMENTS H'(\)/Is?)tiet:;:rses 812,00 | 550.172.000.039.397 27/01/2022
105 08/12/2021 052.877 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.460,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
106 08/12/2021 952.946 C.M. HOSPITALAR LTDA nglsaptiet;?ollrses 16.472,51 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
107 08/12/2021 2.321.036 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/ls?)tiet :Ii:rses 235,53 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
108 08/12/2021 2.321.076 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.653,35 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
109 08/12/2021 2.321.097 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 156,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
110 08/12/2021 2.321.122 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/Isi)tii zr;lzlrses 2.020,60 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
111 08/12/2021 600.885 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 64,32 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
112 08/12/2021 600.996 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 330,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
113 08/12/2021 1.517.126 E:P%’\(/:ISSIFE:L,JS_%ESA) RIOCLARENSE H';/Isztiiglifes 2.639,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
114 08/12/2021 1.517.126 (POCOS CALDAS) Medlcame_r]tos 2.475,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
115 08/12/2021 1.517.167 (CF,%'\(/:ISSI%{:_GSESA) RIOCLARENSE H';/Isztiiglifes 2.392,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
116 | 08/12/2021 5.692 FARMACIARIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 1.060,22 12708 27/01/2022
Materiais
117 08/12/2021 92.171 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 3.202,50 | 556.505.000.001.411 27/01/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares ’
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118 | o08/12/2021 318.966 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 1.045,00 | ssesorootozszs | 28/01/2022
LTDA Hospitalares
119 08/12/2021 319.061 EEéA‘OGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 502,67 | 552501.000.102.525 28/01/2022
120 | 08/12/2021 319.094 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 66,66 | ssesoLooioesss | 28/01/2022
L E M EQUIPAMENTOS Materiais
121 08/12/2021 14.170 HOSPITALARES LTDA - ME Hospitalares 400,00 10.502 05/01/2022
122 08/12/2021 357.752 MEDCENTER COMERCIAL LTDA Medicamentos 13.646,73 | 550.368.000.001.162 05/01/2022
PRECISION COMERCIAL -
123 08/12/2021 27.144 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 642,00 12.707 27/01/2022
MEDICO HOSPITA
WINDMILL COMERCIO DE A ] .
124 08/12/2021 17.187 EMBALAGENS E PRODUTOS Géneros Alimenticios 7.742,52 10.505 05/01/2022
ALIMENTICIOS EIRE
125 | 09/12/2021 59.532 (b COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 2.067,30 71 27/01/2022
126 | 09/12/2021 54.787 R o Lo P PROD Geéneros Alimenticios 1.885,49 11.001 10/01/2022
Materiais
127 | 09212021 144.810 BIOMEDICAL EQUIP E PROD ) 1.920,00 12720 27/01/2022
MED-CIR LTDA Hospitalares
Materiais
128 09/12/2021 826.140 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 870,20 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Materiais
129 09/12/2021 953.290 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.780,80 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
130 09/12/2021 953.291 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 420,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
131 09/12/2021 2.321.342 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.400,10 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
132 09/12/2021 2.321.413 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 19,33 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
133 09/12/2021 601.367 CM HOSPITALAR S.A. le)/lsaptietgéllrses 975,00 | 551.16.000.007.143 27/01/2022
134 09/12/2021 601.537 CM HOSPITALAR S.A. H,(\)/ls?)tii ;';;'rses 1.620,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
135 09/12/2021 1.517.404 (POCOS CALDAS) Hospitalares 770,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
136 | 09/12/2021 319.231 FopA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 628,31 | ssesoroooiozszs | 27/01/2022
137 | o9/12/2021 319.365 Fopa OCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 21543 | ss2soro0tozszs | 28/01/2022
138 09/12/2021 442.617 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 498,42 11.003 10/01/2022
139 | 09/12/2021 7.926 gf:sltr::;cl;gdlglsr:erllf F Comerclo De H'(\)As?)tiiglzlrses 850,00 | 553.405.000.105.288 27/01/2022
PRECISION COMERCIAL ]
140 09/12/2021 27.204 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 994,30 12.707 27/01/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
141 | 09/12/2021 23.099 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 2.327,25 12708 27/01/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
142 10/12/2021 4.047 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 716,00 12.703 27/01/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
143 10/12/2021 4.048 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.475,00 12.703 27/01/2022
144 10/12/2021 053.617 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 198,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
145 | 10122021 | 1517.914 | GO0SdCatpag) e Medicamentos 9.299,00 | ss31as000306406 |  27/01/2022
Materiais
146 10/12/2021 92.299 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 2.050,00 | 556.505.000.001.411 27/01/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
Materiais
147 10/12/2021 9.627 GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA. 3 1.536,00 | 552.890.000.101.253 27/01/2022
Hospitalares
148 | 10/12/2021 319.651 Hop A OCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 392,29 | ss2sorootozses | 28/03/2022
149 10/12/2021 1.194 SP Life Hospitalar Eireli - Me Mat_e riais 613,60 10.601 06/01/2022
Hospitalares
150 | 13/12/2021 59.629 i COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 4.138,20 | ss3amooooseses | 02/03/2022
151 | 13/12/2021 54.825 B RO EFABBRI COM PROD Geéneros Alimenticios 4.352,64 11.202 12/01/2022
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152 | 1371212021 54.825 R o o) COM PROD H';/ngiizr;le:rses 1.035,00 11.202 12/01/2022
Materiais
153 13/12/2021 953.953 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 11.966,43 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
154 13/12/2021 2.322.471 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 7.242,32 | 551.916.000.007.143 02/03/2022
155 13/12/2021 2.322.551 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isi[iet lelrses 235,53 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
156 13/12/2021 2.322.604 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 530,67 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
157 13/12/2021 2.322.960 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 5.580,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
158 13/12/2021 2.323.035 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isz[i)tietgle:rses 1.624,33 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
159 13/12/2021 61.189 ::P%'\égsl%%z_%gg RIOCLARENSE H'(\)/Isz[i)tietgélrses 1.890,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
160 | 13122021 | 1518.856 | Gockox g RIOCHARENSE H';’L%tﬁggfes 1.100,00 | ssa1av000z00a06 |  27/01/2022
161 13/12/2021 1.518.863 (C'D()Oh(/:locslligﬁ_esgg RIOCLARENSE le)/lsz[i)tiet;zllrses 337,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
162 | 13/12/2021 1.518.867 FocosCaDAs) HIZJAST)tiigIE:rSes 5.078,80 | ss3140000306406 |  27/01/2022
163 13/12/2021 1.518.892 (CPOOI\(/I:SSIT:L'JA}T_CE)IE?) RIOCLARENSE H';/ls?)tﬁ;lgl’ses 7.824,30 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
164 13/12/2021 632.175 ggxgg&?%&lﬁ,{fﬂgf Rio le)/lsaptietgéllrses 545,76 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
165 | 13/12/2021 92.349 P bt SOl DE PROD-MEDICOS HIZJAST)tiigIE:rSes 1.752,51 | ssesosooo0orat | 27/01/2022
166 13/12/2021 319.945 E—?E)':OGISTICA HOSPITALAR H';/ls?)tﬁ;lgl’ses 2.575,14 | 552591.000.102.525 27/01/2022
167 13/12/2021 26.644 [‘.?IID‘AFOGISTICA HOSPITALAR H';/Isfﬁgélrses 204,69 | 552591.000.102.525 27/01/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
168 13/12/2021 1.004.220 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 11.933,76 12.723 27/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
169 13/12/2021 1.004.240 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 443,76 12.722 27/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
170 13/12/2021 442.812 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Geéneros Alimenticios 1.783,80 11.203 12/01/2022
PRECISION COMERCIAL Materiais
171 13/12/2021 27.308 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS . 246,72 12.707 27/01/2022
MEDICO HOSPITA Hospitalares
172 | 1411202021 59.780 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 3.187,98 12710 27/01/2022
173 14/12/2021 603.689 CM HOSPITALAR S.A. Mat_erlals 1.852,54 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Hospitalares
Materiais
174 | 14/12/2021 1.519.132 COM CIRURGICA RIOCLARENSE ) 1.148,00 | sss1s0000306406 |  27/01/2022
(POCOS CALDAS) Hospitalares
175 | 147122020 | 1519381 | G0Cos catpag) e Medicamentos 281,96 | ssa1ee000306408 | 27/01/2022
176 | 141212021 | 1519384 | pOdoscmongy oS Medicamentos 920,00 | sss1ssco0zca0s | 27/01/2022
177 14/12/2021 632.363 SEXARI’ES\(I:SI?IEB%‘?KAREAIGC)A RIO Medicamentos 687,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
178 | 14/12/2021 92.426 oL rome FRODMEDICOS Medicamentos 1.367,82 | ssesosooooran | 27/01/2022
179 | 141212021 92.429 oS Lo PRODMEDICOS Medicamentos 9.087,25 | ssesosoonoorann | 27/01/2022
180 | 14/12/2021 320.169 Frpa JCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 2.405,00 | ss2soroo0i02525 | 30/05/2022
RP COMERCIO DE Materiais
181 14/12/2021 23.121 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 4.666,66 12.708 27/01/2022
182 | 1411212021 41.037 o et DERRODUTOS | Ganeros Alimenticios 936,00 11.301 13/01/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
183 15/12/2021 4.084 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.777,09 12.703 27/01/2022
BD DISTRIBUIDORA DE
184 15/12/2021 2.485 MEDICAMENTOS E MATERIAL Medicamentos 1.201,00 12.801 28/01/2022
HOSPITALAR LTDA
185 15/12/2021 112.475 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.066,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
186 15/12/2021 054.442 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 216,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Hospitalares
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187 15/12/2021 954.569 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isi[iet zr;lezl;rses 4.292,20 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
188 | 15/12/2021 2.324.110 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 156,00 | 551.916.000007.143 27/01/2022
Materiais
189 15/12/2021 2.324.191 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.699,50 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
190 15/12/2021 2.324.234 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 737,72 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
191 15/12/2021 2.324.235 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 409,31 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
192 15/12/2021 2.324.288 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 767,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
193 15/12/2021 1.519.743 (POCOS CALDAS) Hospitalares 741,80 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
194 | 15/12/2021 1.519.756 (Pocos CAL DA | CCHARENSE Medicamentos 13.784,82 | ssais0000306408 |  27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
195 15/12/2021 1.519.964 (POCOS CALDAS) Hospitalares 24,30 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
196 | 151212021 1.519.964 (Pocos CAL DA | CCHARENSE Medicamentos 340,00 | sssissc00s0sa0s | 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
197 15/12/2021 1.520.057 (POCOS CALDAS) Hospitalares 21.865,20 | 553.149.000.306.406 08/03/2022
198 | 15/12/2021 5.709 e RIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 601,00 12.705 27/01/2022
Materiais
199 15/12/2021 320.517 HDL LOGISTICA HOSPITALAR N 746,28 | 552591.000.102.525 27/01/2022
LTDA Hospitalares
200 15/12/2021 26.802 E—%ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.erlals 10.506,00 | 552.591.000.102.525 28/01/2022
: Hospitalares
201 | 15/12/2021 17.904 P AN LACOES Medicamentos 3.870,00 12725 27/01/2022
RP COMERCIO DE Materiais
202 15/12/2021 23.127 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 868,08 12.708 27/01/2022
203 15/12/2021 1.199 SP Life Hospitalar Eireli - Me le)/lsz:)tii:f:rses 1.012,50 12.729 27/01/2022
204 15/12/2021 1.200 SP Life Hospitalar Eireli - Me H';/ls?)tﬁ;lgl’ses 350,40 | 557.652.000.000.372 27/01/2022
205 15/12/2021 1.201 SP Life Hospitalar Eireli - Me Medicamentos 2.212,40 12.728 27/01/2022
TECNO4 PRODUTOS Materiais
206 15/12/2021 70.565 HOSPITALARES EIRELI Hospitalares 538,76 | 555.853.000.008.662 27/01/2022
207 | 16/12/2021 54.904 R o Loy COM PROD Geéneros Alimenticios 3.015,35 1701 17/01/2022
208 16/12/2021 828.507 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.213,16 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
209 | 16/12/2021 7.846 (ARARAURRRY " GLP 2.461,63 10302 03/01/2022
210 16/12/2021 26.861 ['-%ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 125,40 | s5525591.000.102.525 27/01/2022
Hospitalares
211 16/12/2021 320.807 ['?EI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 748,80 | 552591.000.102.525 27/01/2022
Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
212 16/12/2021 1.008.388 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 2.575,80 12.731 27/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
213 | 171272021 4.124 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 125,40 12.703 27/01/2022
214 17/12/2021 055.197 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 330,88 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Hospitalares
215 17/12/2021 955.209 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 3.058,20 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
216 17/12/2021 1.520.921 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.094,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
217 | 17/12/2021 79.417 e L Toa D £ COMDE Geéneros Alimenticios 2.880,00 11.401 14/01/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
218 17/12/2021 1.009.404 INDUSTRIA E COMERCIO DE ) 2.410,20 13.102 31/01/2022
PRODUTOS Hospitalares
219 17/12/2021 213 LAVANDERIA ASPH EIRELI SLZCZES;?; 88.543,79 12.803 28/01/2022
PRECISION COMERCIAL ]
220 17/12/2021 27.603 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 606,40 12.707 27/01/2022
MEDICO HOSPITA
221 | 18/12/2021 11.730 CIA ULTRAGAZ S.A. GLP 779,08 10501 05/01/2022

(ARARAQUARA)
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Materiais
222 | 18/12/2021 395.689 POLAR FIX IND. COM. DE PROD. . 1.810,74 | ss3.359.000.011.878 27/05/2022
HOSP. LTDA Hospitalares
223 | 201212021 60.116 P bubs COMERCIAL HOSPITALAR Materiais 520,97 12714 27/01/2022
Hospitalares
BARONIEFABBRI COM PROD A : P
224 | 20/12/2021 54.948 NUTR HOSP LTDA-ME Geéneros Alimenticios 10.596,72 11.901 19/01/2022
BARONIEFABBRI COM PROD Materiais
225 20/12/2021 54.948 NUTR HOSP LTDA-ME Hospitalares 2.070,00 11.901 19/01/2022
226 20/12/2021 829.580 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 130,30 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
227 20/12/2021 830.165 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isz[i;[iet Zlezlilrses 5.932,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
228 20/12/2021 955.504 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 7.442 A7 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
229 | 20/12/2021 2.326.037 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.233,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
230 20/12/2021 1.521.258 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.978,40 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
231 20/12/2021 1.521.364 (POCOS CALDAS) Hospitalares 10.843,65 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COMERCIAL CIRURGICA Materiais
232 20/12/2021 61.718 RIOCLARENSE LTDA Hospitalares 2.955,00 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
233 | 20/12/2021 86.245 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.446,94 12.802 28/01/2022
Materiais
234 20/12/2021 92.699 FUTUR/A COM.DE PROD.MEDICOS - 3.122,47 | 556.505.000.001.411 27/01/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
Materiais
235 20/12/2021 321.311 HDL LOGISTICA HOSPITALAR ( 4.430,89 | ss2seronoi02525 27101/2022
LTDA Hospitalares
236 20/12/2021 27.009 [‘.?IID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 745,34 | 552591.000.102.525 27/01/2022
: Hospitalares
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
237 21/12/2021 4.163 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.434,60 12.703 27/01/2022
238 | 21/12/2021 60.196 e COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 1.846,77 12717 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE :
239 21/12/2021 1.521.813 (POCOS CALDAS) Medicamentos 4.210,49 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
240 21/12/2021 202.893 DIFARMIG LTDA H';/ls?)tﬁ;lgl’ses 805,63 | 550.643.000.264.045 27/01/2022
. Materiais
241 21/12/2021 13.569 FRADEL-MED IND E COM APAR . 102,00 | 551.545.000.010.161 27/01/2022
MED LTDA ME Hospitalares '
242 21/12/2021 86.324 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.124,11 12.802 28/01/2022
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS .
243 21/12/2021 92.811 HOSPIT LTD.ME Medicamentos 816,82 | 556.505.000.001.411 27/01/2022
RP COMERCIO DE Materiais
244 21/12/2021 23.146 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 3.964,12 30212 02/03/2022
245 | 2211272021 1.584.638 | AnpDOURO D AVES Geéneros Alimenticios 4.400,85 10504 05/01/2022
ALPHARAD COMERCIO, Materiais
246 22/12/2021 66.319 IMPORTACAO E EXPORTACAO . 364,00 12.718 27/01/2022
DE PRODUTOS HOSPI Hospitalares
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Materiais
247 22/12/2021 60.297 LTDA . 1.257,10 12.715 27/01/2022
Hospitalares
248 | 221122021 54.985 R MG o] COM PROD Geéneros Alimenticios 609,75 12101 21/01/2022
BARONIEFABBRI COM PROD Materiais
249 22/12/2021 54.985 NUTR HOSP LTDA-ME Hospitalares 621,00 12101 21/01/2022
BD DISTRIBUIDORA DE ]
250 22/12/2021 2.551 MEDICAMENTOS E MATERIAL Medicamentos 820,00 12.801 28/01/2022
HOSPITALAR LTDA
Materiais
251 22/12/2021 831.117 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 573,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
252 22/12/2021 831.134 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/ISZ:)tii:’:l?rseS 728,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
253 22/12/2021 831.135 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/Iszg[iet :I?;rses 463,50 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
254 22/12/2021 831.136 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.200,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
255 22/12/2021 956.042 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.293,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
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256 | 22/12/2021 2.327.191 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 4.320,00 | s551.916.000007.143 28/03/2022
257 22/12/2021 2.327.218 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.444 00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
258 | 22/12/2021 7.937 (AramAconRm GLP 1.787,30 11002 10/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
259 22/12/2021 1.522.164 (POCOS CALDAS) Hospitalares 27.104,40 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
260 | 22/12/2021 86.368 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.930,82 12.802 28/01/2022
261 | 22/12/2021 443.767 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 1.034,70 12.103 21/01/2022
262 22/12/2021 396.030 a%lgg‘RL'.:rléAlND' COM. DE PROD. Mat_erlals 5.302,60 | 553.359.000.011.878 02/03/2022
: Hospitalares
263 | 23/12/2021 60.367 Ay COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 878,00 12716 27/01/2022
264 | 231212021 | 1522526 | Gocos caipngy o ENE Medicamentos 850,00 | ssaise000306406 | 27/01/2022
FORMULA PAULISTA ]
265 23/12/2021 9.033 MANIPULACAO E DROGARIA Medicamentos 266,60 12.706 27/01/2022
LTDA
266 | 24/12/2021 11.827 (ArarAconRm GLP 713,61 11101 11/01/2022
267 | 24/12/2021 5.737 e TIVOIROETREVELIN Medicamentos 1.118,40 12.705 27/01/2022
268 24/12/2021 396.227 }:‘%IéﬁRLI?I;(AND. COM. DE PROD. Mat_erlals 3.337,20 | 553.359.000.011.878 02/03/2022
: Hospitalares
BARONIEFABBRI COM PROD A - -
269 27/12/2021 55.022 NUTR HOSP LTDA-ME Géneros Alimenticios 5.412,92 | 550.037.000.393.151 27/01/2022
Materiais
270 | 271212021 55.022 RO EABBR) COM PROD Hospitalares 1.035,00 | ssoosooosssist | 27/01/2022
271 27/12/2021 831.603 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 360,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
272 27/12/2021 831.900 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/ls?)tii ;'I{;'rses 402,30 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
273 27/12/2021 956.568 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 9.600,77 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Materiais
274 27/12/2021 956.578 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.214,50 | 551.916.000.007.143 02/03/2022
Materiais
275 27/12/2021 2.328.190 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 216,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Materiais
276 27/12/2021 2.328.360 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.437,91 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
277 27/12/2021 1.522.838 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.946,12 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
278 27/12/2021 1.522.852 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.269,32 | 553.148.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
279 27/12/2021 1.522.860 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.286,80 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
280 27/12/2021 1.522.905 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.100,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
281 27/12/2021 1.522.943 (POCOS CALDAS) Hospitalares 22.220,76 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
282 27/12/2021 1.522.956 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.889,80 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
283 | 2711202021 | 1.522.956 | GOdoscmong T ENE | Higiene e Limpeza 828,00 | ssarao00asdos | 28/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
284 27/12/2021 634.310 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 2.016,25 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
285 27/12/2021 86.396 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.640,98 12.802 28/01/2022
286 27/12/2021 27.335 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 474,40 | 552591.000.102.525 27/01/2022
LTDA Hospitalares
287 27/12/2021 322.367 E.PI;‘AI‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 1.263,06 | 552591.000.102.525 27/01/2022
Hospitalares
288 27/12/2021 465.058 NESTLE BRASIL LTDA. Géneros Alimenticios 174,20 12.403 24/01/2022
289 27/12/2021 443.880 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Geéneros Alimenticios 723,80 12.601 26/01/2022
TECNO4 PRODUTOS Materiais
290 27/12/2021 71.041 HOSPITALARES EIRELI Hospitalares 652,66 | 555.853.000.008.662 27/01/2022
291 28/12/2021 4.942 A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais 920,00 12708 9710112022
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Materiais
292 28/12/2021 611.278 C.M. HOSPITALAR LTDA . 10.248,00 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
Hospitalares
293 28/12/2021 611.922 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 224,18 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
294 28/12/2021 611.981 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 111,80 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
295 28/12/2021 956.712 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e riais 856,56 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
Materiais
296 28/12/2021 956.845 C.M. HOSPITALAR LTDA . 420,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
297 28/12/2021 2.328.980 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 4.825,65 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
298 28/12/2021 2.328.981 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.911,20 | 551.916.000.007.143 27/01/2022
299 28/12/2021 611.980 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 767,00 | 551916.000.007.143 28/03/2022
300 | 28/12/2021 1523284 | Gocos capas) T RENSE Medicamentos 625,00 | ssaiso00s0sa0s | 28/03/2022
301 | 281212021 | 1523369 | Gocos caipagy e Medicamentos 6.812,55 | ss3149000306.406 | 27/01/2022
Materiais
302 | 28/12/2021 93.127 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 164,13 | 5565050000041 27/01/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
303 | 281212021 93.128 oS Lrome | OPMEDICOS Medicamentos 413121 | ssesosoooooat |  27/01/2022
304 | 28/12/2021 322.635 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 607,10 | ssessco0i02505 | 27/01/2022
305 28/12/2021 396.425 t‘ooléﬁRLErlépl\ND' COM. DE PROD. Mat_erlals 3.646,34 | 553.359.000.011.878 27/01/2022
: Hospitalares
PRECISION COMERCIAL )
306 28/12/2021 27.979 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 13.799,78 12.707 27/01/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
307 | 28/12/2021 23.167 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 3.394,68 30212 02/03/2022
TECNO4 PRODUTOS Materiais
308 28/12/2021 71.088 HOSPITALARES EIRELI Hospitalares 500,00 | 555.853.000.008.662 27/01/2022
309 | 291122021 1.587.252 | ASATEDDURO DEAVES Geéneros Alimenticios 2.930,43 11.201 12/01/2022
310 | 29/12/2021 55.063 R MG Lo COM PROD Geéneros Alimenticios 767,16 12730 27/01/2022
311 29/12/2021 2.329.061 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 3.621,16 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
312 29/12/2021 2.329.247 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 220,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
313 29/12/2021 2.329.481 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.046,04 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
314 29/12/2021 2.329.501 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 347,20 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
315 29/12/2021 2.329.502 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.395,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
316 | 291122021 11.869 (ARARAQUARR). GLP 2.062,27 1702 17/01/2022
317 | 2911272021 634.630 (Pocos AL g | OCHARENSE Medicamentos 1.250,00 | sss1asc00306405 | 28/03/2022
318 29/12/2021 1.523.602 &%"égg%&ﬁggg RIOCLARENSE Medicamentos 4.800,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
319 | 201202021 | 1523621 | Gocos caons e Medicamentos 2.500,00 | ssa140000306.405 | 28/03/2022
320 29/12/2021 1.523.676 g,%“ég;%ﬁggg RIOCLARENSE Medicamentos 555,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
Materiais
321 29/12/2021 1.523.719 COM CIRURGICA RIOCLARENSE . 17.211,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
(POCOS CALDAS) Hospitalares
322 | 29/12/2021 5.746 PARMACIARIVOIRO £ TREVELIN Medicamentos 326,82 12.705 27/01/2022
323 | 29/12/2021 86.466 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 3.773,61 12802 28/01/2022
324 | 29/12/2021 86.496 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 3.702,26 12.802 28/01/2022
325 | 20/12/2021 531.325 MESANOPACKEMBALAGENS | Ggneros Alimenticios 4.590,00 12724 27/01/2022
Materiais
326 29/12/2021 17.183 NOVAHOSPITALAR COME IMP . 1.360,00 | 553.062.000.114.660 30/03/2022
PROD HOSP LTDA Hospitalares
327 29/12/2021 1.221 SP Life Hospitalar Eireli - Me Medicamentos 2.067,38 12.727 27/01/2022
328 30/12/2021 2.329.899 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.676,12 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
329 | 30/12/2021 11.889 EA@:&XS’J&’Q@SA GLP 693,97 11.703 17/01/2022
330 | 3011212021 | 1.524.022 | Gocoscmpay e Medicamentos 500,46 | sssisso003ca0s | 28/03/2022
SANNA COMERCIO DE N . P
331 30/12/2021 333.417 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 1.256,88 | 550.097.000.106.650 27/05/2022
SANNA COMERCIO DE - . e
332 30/12/2021 333.431 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 1.632,00 | 550.097.000.106.650 27/05/2022
333 | 3wizi2021 9.349 LABORATORIOS B BRAUN SA - S Materiais 990,60 s0s01 09/06/2022
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A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
334 03/01/2022 4.288 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.669,10 31.801 18/03/2022
335 03/01/2022 613.955 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 620,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
336 03/01/2022 957.572 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e riais 169,50 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
Materiais
337 03/01/2022 957.587 C.M. HOSPITALAR LTDA . 12.495,22 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
Materiais
338 03/01/2022 2.330.373 C.M. HOSPITALAR LTDA . 157,60 | 551.926.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
339 03/01/2022 2.330.373 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.400,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
340 03/01/2022 2.330.411 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e rais 2.987,63 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
Hospitalares
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
341 03/01/2022 1.524.292 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.227,84 | 553.149.000.306.406 27/01/2022
342 | 03012022 | 222.638.925 | ShreSQ iy APAULISTADE I tilidades Pablicas | 171.957,65 12.604 28/01/2022
343 03/01/2022 323.193 ['.PE)'A‘OGISTICA HOSPITALAR Mat.erlals 4.828,37 | 552:591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
344 | 03/01/2022 17.188 PROD HOSP LTDA Hospitalares 696,00 | 553.062.000.114.660 30/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
345 04/01/2022 4.298 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 990,00 30215 02/03/2022
346 | 04/01/2022 55.109 DR EABBR) COM PROD Geéneros Alimenticios 2.649,60 20103 01/02/2022
BARONIEFABBRI COM PROD Materiais
347 04/01/2022 55.109 NUTR HOSP LTDA-ME Hospitalares 828,00 20103 01/02/2022
348 04/01/2022 833.608 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 4.310,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
349 04/01/2022 2.330.617 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.167,49 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
350 04/01/2022 614.196 CM HOSPITALAR S.A. H,(\)/ls?)tii ;';;'rses 525,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
351 04/01/2022 614.323 CM HOSPITALAR S.A. le)/lsaptietgéllrses 525,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
352 04/01/2022 1.524.862 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.100,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
353 | 04012022 | 1524883 | Gocos caLbag) T ENeE Medicamentos 21.765,04 | ss3140000308406 | 02/03/2022
354 | 04/01/2022 323.293 FpA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 447,60 | ss2soroooiozss | 02/03/2022
355 | 04/01/2022 323.440 Fpa CCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 11.272,60 | sszssroi02s25 | 02/03/2022
356 | 04/01/2022 86.837 MASSAS ALIMENTICIASDAROZ | - Ganeros Alimenticios 644,40 | sssuo00208128 | 08/03/2022
Materiais
357 | 04/01/2022 17.199 PROD HOSh LToA R COME IMP Hospitalares 15.180,00 | sssoe2000114660 |  30/03/2022
358 04/01/2022 444.360 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 360,00 20.106 01/02/2022
PRECISION COMERCIAL -
359 04/01/2022 28.186 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 8.618,91 30.211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
360 | 04/01/2022 23.179 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 3.444,75 30212 02/03/2022
361 05/01/2022 833.861 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 716,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
362 05/01/2022 833.862 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 596,97 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
363 05/01/2022 057.923 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e“als 15,60 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
364 05/01/2022 2.331.113 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 9.180,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
365 05/01/2022 2.331.205 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 3.621,16 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
366 05/01/2022 2.331.418 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 550,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
367 05/01/2022 2.331.592 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 254,20 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
368 | 05/01/2022 8.089 (AramAGonRA. Y GLP 2.448,54 12.402 24/01/2022
369 | 05/01/2022 1.525.261 (Pocos oAt oy | OCHARENSE Medicamentos 360,00 | ssaissco0s0sa0s |  02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
370 05/01/2022 1.525.261 (POCOS CALDAS) Hospitalares 168,72 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
371 05/01/2022 1.525.273 COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais 50,45 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
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372 05/01/2022 105.713 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 6.461,39 20104 01/02/2022
373 05/01/2022 15.515 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.695,90 | 553.062.000.109.011 30/03/2022
374 | 06/01/2022 1.589.786 | antirorminon AVES Geéneros Alimenticios 2.210,34 12401 24/01/2022
375 | 06/01/2022 60.952 ATLVA COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 3.32542 | ssasmoooooseszs | 02/03/2022
376 06/01/2022 60.952 fjr—llDVAA COMERCIAL HOSPITALAR Mat_erlals 251,94 | 553.370.000.066.926 02/03/2022
Hospitalares
BARONIEFABBRI COM PROD A f P
377 | 06/01/2022 55.147 NUTR HOSP LTDA-ME Geéneros Alimenticios 2.043,70 20.702 07/02/2022
378 06/01/2022 32.204 CEREALISTA BELLATO LTDA Géneros Alimenticios 3.360,00 20.803 08/02/2022
379 | 06/01/2022 209.651 e oA | Géneros Alimenticios 3.186,02 12102 21/01/2022
380 | 06/01/2022 5.762 oA VOIROE TREVELIN Medicamentos 249,06 30801 08/03/2022
381 06/01/2022 324.076 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 123,22 | 552.591.000.102.525 02/03/2022
Hospitalares
382 | 06/01/2022 324.076 FToA CCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 511,67 | ssesorooiozsss | 02/03/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
383 06/01/2022 1.017.913 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 754,20 20.705 07/02/2022
PRODUTOS Hospitalares
384 | 06/01/2022 466.097 NESTLE BRASIL LTDA. Géneros Alimenticios 267,20 20,105 01/02/2022
385 06/01/2022 444,594 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 332,28 20.704 07/02/2022
PRECISION COMERCIAL A
386 06/01/2022 28.328 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 1.375,00 30211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
387 | 06/01/2022 2.528 R oA COMERCIO DE Géneros Alimenticios 5.040,00 | ssaoez000.60520 | 02/03/2022
388 | 07/01/2022 2.332.500 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 4.840,00 | 551.916.000.007.143 02/03/2022
389 07/01/2022 2.332.543 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.100,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
390 | o7/01/2022 11.971 (AmamAGonmm GLP 654,69 12501 25/01/2022
301 | 07/01/2022 |  1526.169 | pocoscaong o ENSE Medicamentos 1.050,00 | ssa1se.000306406 |  28/03/2022
392 | 07/01/2022 324.349 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 497,50 | ssasoroo0i0ases | 28/03/2022
393 07/01/2022 397.261 t‘ooléﬁRLErlépl\ND' COM. DE PROD. Mat_e“als 1.556,04 | 553.359.000.011.878 27/05/2022
: Hospitalares
394 07/01/2022 15.524 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 4.486,59 | 553.062.000.100.011 30/03/2022
395 | 10/01/2022 55.175 R o oy CoM PROD Geéneros Alimenticios 8.316,04 20802 08/02/2022
BARONIEFABBRI COM PROD Materiais
396 | 10/01/2022 55.175 HUTR HOSP LTDAME Hospitalares 621,00 20802 08/02/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
397 10/01/2022 635.958 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.454,40 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
398 | 10012022 | 1526586 | Gocos calag) o oeE Medicamentos 1.160,00 | ss31s0000306406 |  02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
399 | 10/01/2022 1.526.635 (POCOS CALDAS) Hospitalares 6.310,28 | 553.149.000306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
400 10/01/2022 1.526.740 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.700,00 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
401 10/01/2022 1.526.786 (POCOS CALDAS) Hospitalares 7.061,48 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
Materiais
402 10/01/2022 93.616 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS N 4.028,38 | 556.505.000.001.411 02/03/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
403 | 10/01/2022 324578 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 144,43 | sseserooiozszs | 02/03/2022
404 10/01/2022 324.604 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 4.796,44 | 552.591.000.102.525 02/03/2022
LTDA Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
405 10/01/2022 1.018.832 INDUSTRIA E COMERCIO DE 3 5.054,40 20.706 07/02/2022
PRODUTOS Hospitalares
406 10/01/2022 444,739 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 1.434,60 20806 08/02/2022
407 10/01/2022 397.419 P%IéAR FIX IND. COM. DE PROD. Mat_e”als 978,50 | 553.359.000.011.878 02/03/2022
HOSP. LTDA Hospitalares
PRECISION COMERCIAL A
408 10/01/2022 28.523 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 594,00 30.211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
409 10/01/2022 15.531 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 737,10 | 553.062.000.109.011 30/03/2022
410 | 11/01/2022 4.363 A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais 4.109,72 sLe01 18/03/2022
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411 | 11/01/2022 1.591.388 | AnhIODURO DEAVES Geéneros Alimenticios 2.166,36 12.701 27/01/2022
412 | 11/01/2022 61.221 pa COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 601,63 | sssamooooseszs | 02/03/2022
413 11/01/2022 114.832 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 446,02 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
414 11/01/2022 617.882 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/ls%tii ;'I?rses 125,00 | 551.926.000.007.143 28/03/2022
415 11/01/2022 835.552 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.155,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
416 11/01/2022 959.056 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isi[iet lelrses 4.188,06 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
417 11/01/2022 959.123 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 930,60 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
418 11/01/2022 959.155 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/lse:)tii :;I?;rses 1.093,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Materiais
419 11/01/2022 2.333.265 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.086,30 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
420 11/01/2022 2.333.346 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 92,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
421 11/01/2022 2.333.395 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 189,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
422 11/01/2022 2.333.593 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 413,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
423 11/01/2022 2.333.733 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 38,50 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
424 11/01/2022 2.333.764 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 550,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
CIAULTRAGAZ SA.
425 | 11/01/2022 12.009 (ARARAQUARA) GLP 1.610,54 12721 27/01/2022
426 | 11/01/2022 62.881 (Pocos or ey FOCLARENSE Medicamentos 2.990,00 | sss1o0036a0s | 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE :
427 | 11/01/2022 1.527.107 (POCOS CALDAS) Medicamentos 5.955,73 | 553.149.000306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE :
428 11/01/2022 1.527.177 (POCOS CALDAS) Medicamentos 2.700,00 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
429 11/01/2022 1.527.177 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.620,25 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
430 | 11/01/2022 324.801 FopA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 7.362,00 | ssesoroootozszs | 02/03/2022
431 | 11/01/2022 28.017 Fopa DG ISTICAHOSPITALAR Medicamentos 5.725,00 | ssesoroooioesos | 02/03/2022
432 | 11/01/2022 17.241 o QP LTALAR COML E Higiene e Limpeza 5.087,00 | 5508020004140 | 30/03/2022
PRECISION COMERCIAL -
433 11/01/2022 28.581 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 1.021,14 30211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
434 | 11/01/2022 23.206 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 1.630,00 30212 02/03/2022
435 | 11/01/2022 191 DESCART AVETS EIRELI Géneros Alimenticios 6.801,84 12726 27/01/2022
436 12/01/2022 836.093 C.M. HOSPITALAR LTDA nglsaptiet;?ollrses 340,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
437 12/01/2022 059.386 C.M. HOSPITALAR LTDA Hl(\)/lsi)tietglzlrses 120,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
438 12/01/2022 618.368 CM HOSPITALAR S.A. Mat_e rais 975,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
439 12/01/2022 636.266 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.840,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
440 | 12/01/2022 5.786 e RIVOIRO € TREVELIN Medicamentos 427,20 0801 08/03/2022
441 12/01/2022 28.091 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 645,00 | 552591.000.102.525 28/03/2022
LTDA Hospitalares
442 12/01/2022 28.105 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 2.580,00 | 552:591.000.102.525 28/03/2022
LTDA Hospitalares
443 | 12/01/2022 466.816 NESTLE BRASIL LTDA. Géneros Alimenticios 148,54 20.805 08/02/2022
444 12/01/2022 15.551 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.197,45 | 553.062.000.109.011 30/03/2022
445 | 1300112022 1.593.083 | ASAIEDDURO DEAVES Geéneros Alimenticios 1.588,74 12702 27/01/2022
446 | 13/01/2022 61.356 i COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 969,96 | ssasroooseers | 02/03/2022
BD DISTRIBUIDORA DE -
447 13/01/2022 40.065 MEDICAMENTOS E MATERIAL Medicamentos 2.028,00 30.202 02/03/2022
HOSPITALAR LTDA
CITYMED COMERCIO DE Materiais
448 13/01/2022 2.867 MEDICAMENTOS E PRODUTOS L 1.110,00 41.401 14/04/2022
HOSPITALARES LTD Hospitalares
449 13/01/2022 1.527.864 COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materials 35.147,20 | 553.149.000.306.406 08/03/2022
- (POCOS CALDAS) Hospitalares T -
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450 | 1300112022 28.193 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 500,00 | ssessiocotozses | 28/03/2022
: Hospitalares
Materiais
451 13/01/2022 17.259 gggg:gg;f%":R COME IMP Hospitalares 3.600,00 | 553.062.000.114.660 02/03/2022
TCM COMERCIO DE PRODUTOS A : P
452 | 13/01/2022 41.378 NUTRIGIONAIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.230,00 21.404 14/02/2022
Materiais
453 14/01/2022 960.182 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 322,50 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
454 14/01/2022 2.335.394 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.652,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
455 14/01/2022 2.335.448 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/Isz[i;[iet ZIE:rses 2.418,85 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
CIAULTRAGAZ SA.
456 14/01/2022 12.043 (ARARAQUARA) GLP 1.531,97 20102 01/02/2022
457 | 14012022 | 1528752 | Gocos caongy o RENeE Medicamentos 575,64 | ssaise000306406 | 02/03/2022
458 14/01/2022 1.528.922 ::P%'\égsl%%z_%gg RIOCLARENSE Medicamentos 19.442,50 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
459 | 14/01/2022 5.794 FARMACIARIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 422,00 20801 08/03/2022
Materiais
460 14/01/2022 325.546 HDL LOGISTICA HOSPITALAR - 173,18 | 552:591.000.102.525 28/03/2022
LTDA Hospitalares
461 | 14/01/2022 325.546 FopA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 717,73 | ssesorooiozsas | 28/03/2022
RP COMERCIO DE Materiais
462 | 14/01/2022 23.223 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 1.350,00 30212 02/03/2022
463 14/01/2022 15.564 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.094,85 | 553.062.000.109.011 30/03/2022
BARONIEFABBRI COM PROD A : P
464 17/01/2022 55.268 NUTR HOSP LTDA-ME Géneros Alimenticios 490,40 21.402 14/02/2022
BARONIEFABBRI COM PROD Materiais
465 | 17/01/2022 55.268 NUTR HOSP LTDAME Hospitalares 480,00 21.402 14/02/2022
466 17/01/2022 960.398 C.M. HOSPITALAR LTDA le)/lsaptii gli:rses 26,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
467 17/01/2022 960.458 C.M. HOSPITALAR LTDA GLP 330,60 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
468 17/01/2022 960.609 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/ls?)tii ;'I{;'rses 1.440,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
469 17/01/2022 960.610 C.M. HOSPITALAR LTDA GLP 1.365,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
470 17/01/2022 960.649 C.M. HOSPITALAR LTDA le)/lsaptii gli:rses 14.449,52 | 551.916.000.007.143 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
471 17/01/2022 636.940 (POCOS CALDAS) Hospitalares 973,98 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
472 17/01/2022 1.529.167 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.721,73 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
473 17/01/2022 1.529.205 (POCOS CALDAS) Hospitalares 11.648,99 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE .
474 | 17/01/2022 1.529.222 (POCOS CALDAS) Medicamentos 7.300,00 | s53.149.000.306.406 02/03/2022
Materiais
475 17/01/2022 93.947 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 441,65 | 556.505.000.001.411 02/03/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
476 17/01/2022 28.315 ['.?[I)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.erlals 777,80 | 552591.000.102525 02/03/2022
Hospitalares
477 17/01/2022 325.722 ['.PE)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 2.388,88 | 552591.000.102.525 02/03/2022
Hospitalares
478 | 17/01/2022 17.282 RO HOSh LA R COME IMP Medicamentos 1.900,00 | sszoe2000114650 |  30/03/2022
479 | 17/01/2022 445.236 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 407,00 21604 16/02/2022
480 17/01/2022 15.576 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.854,63 | 553.062.000.109.011 30/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
481 | 180012022 4.450 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.841,50 w0215 02/03/2022
482 | 18/01/2022 1.594.907 | ASATEDOURO DEAVES Geéneros Alimenticios 4.730,81 20101 01/02/2022
483 | 18/01/2022 61.625 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Materiais 611,95 21601 16/02/2022
Hospitalares
484 | 18/01/2022 61.644 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 4.431,33 | ssasmoooooseozs | 02/03/2022
485 18/01/2022 838.176 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e ras 300,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Hospitalares
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486 18/01/2022 2.336.386 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isi[iet zr;lezl;rses 126,60 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
Materiais
487 | 18/01/2022 2.336.673 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.453,98 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
488 18/01/2022 115.601 CM Hospitalar S.A. H'(\)/Isz[i)tietgélrses 5.376,80 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE f
489 18/01/2022 637.290 (POCOS CALDAS) Medicamentos 3.960,00 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
490 18/01/2022 1.529.671 (CP%’\(AI?SIT:LLT_GSES RIOCLARENSE Medicamentos 393,02 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
491 18/01/2022 1.529.701 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.205,54 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
492 18/01/2022 1.529.701 E;%R(A:C():SIR(’SS_(?I,DIEQ) RIOCLARENSE Medicamentos 1.140,00 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
493 18/01/2022 1.529.773 (POCOS CALDAS) Hospitalares 660,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
494 | 18/01/2022 5.805 PARMACIARIVOIRO £ TREVELIN Medicamentos 161,88 30,801 08/03/2022
495 | 18/01/2022 94.003 P A COM.DE PROD.MEDICOS Medicamentos 3.642,50 | ssesosococorenr | 02/03/2022
496 18/01/2022 326.029 [‘.?IID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_e“als 6.167,96 | 552.591.000.102.525 02/03/2022
Hospitalares
497 18/01/2022 225 LAVANDERIA ASPH EIRELI SL(:\C/;ESZr?: 87.468,94 30.207 02/03/2022
498 | 18/01/2022 382 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 962,54 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
499 | 18/01/2022 388 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 838,44 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
500 18/01/2022 398.224 t‘ooléﬁRLErlépl\ND' COM. DE PROD. Mat_erlals 1.932,28 | 553.359.000.011.878 02/03/2022
: Hospitalares
PRECISION COMERCIAL i
501 18/01/2022 29.074 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 4.636,43 30211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
502 | 18/01/2022 23.231 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 6.572,00 30212 02/03/2022
TECNO4 PRODUTOS Materiais
503 18/01/2022 72.049 HOSPITALARES EIRELI Hospitalares 539,00 | 555.853.000.008.662 02/03/2022
504 | 19/01/2022 61.700 e COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 1.120,98 | ssaamoooosssze | 02/03/2022
505 19/01/2022 61.700 f;—:)vAA COMERCIAL HOSPITALAR Mat_e“als 251,83 | 553.370.000.066.926 02/03/2022
Hospitalares
506 | 19/01/2022 61.763 (T bo COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 527,58 | ssaamooooscezs | 02/03/2022
507 | 19/01/2022 8.229 (ARARAQUARR) GLP 1.872,41 20.703 07/02/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE f
508 19/01/2022 1.529.919 (POCOS CALDAS) Medicamentos 29.315,47 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
509 19/01/2022 1.530.104 (POCOS CALDAS) Hospitalares 5.520,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
510 | 10012022 |  1.530.273 | Gocoscmons oo Medicamentos 15.451,60 | ss3iseoms0e406 |  26/04/2022
511 | 100012022 |  1.530.352 | Gocoscamay e Medicamentos 4.010,00 | ss3140000306.406 |  28/03/2022
512 | 19/01/2022 637.324 CoARENSE Bemimey O Medicamentos 1.867,90 | ssa1a0000306.406 | 28/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA .
513 | 19/01/2022 63.288 RIOCLARENSE LTDA Medicamentos 1.678,10 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
514 19/01/2022 15.587 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.669,00 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
515 | 20/01/2022 1596.167 | oot romminODe AVES Geéneros Alimenticios 2.652,21 20701 07/02/2022
516 | 20/01/2022 225.811 e COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 7.294,00 | ssaaoo00ossoz | 02/03/2022
517 | 20012022 |  1.530.859 | Gocoscapay e Medicamentos 420,00 | sssiaoo0zoeaos |  28/03/2022
FORMULA PAULISTA
518 20/01/2022 9.236 MANIPULACAO E DROGARIA Medicamentos 362,40 21.602 16/02/2022
LTDA
Materiais
519 20/01/2022 94,192 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 1.956,00 | 556.505.000.001.411 28/03/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
520 20/01/2022 326.513 ['.PIID‘A‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_e”als 200,41 | 5525591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
521 | 20/01/2022 28.545 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 491,16 | ss2soroooiozses | 28/03/2022
: Hospitalares
522 20/01/2022 390 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.118,74 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
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523 20/01/2022 467.891 NESTLE BRASIL LTDA. Géneros Alimenticios 78,00 21.603 16/02/2022
CIAULTRAGAZ SA.
524 21/01/2022 12.131 (ARARAQUARA) GLP 962,39 20.804 08/02/2022
525 | 21012022 | 1531269 | Gocos caipagy o ENeE Medicamentos 1.000,00 | sss1s0000306406 |  28/03/2022
526 21/01/2022 1.531.272 E?:’CC))'\(A:C():SIR(’&T_GDIE?) RIOCLARENSE Medicamentos 7.325,00 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA -
527 21/01/2022 63.447 RIOCLARENSE LTDA Medicamentos 1.052,35 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
- Materiais
528 21/01/2022 13.683 FRADEL-MED IND E COM APAR . 126,00 | 551.545.000.010.161 02/03/2022
MED LTDA ME Hospitalares
PRECISION COMERCIAL -
529 21/01/2022 29.343 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 1.068,60 30.211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
530 21/01/2022 23.237 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 868,08 32.802 28/03/2022
531 21/01/2022 15.602 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.127,45 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
532 | 21/01/2022 2532 R LTS AMERCIO bE Géneros Alimenticios 2.100,00 | ss30s2000169520 | 02/03/2022
533 | 22/01/2022 397 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 456,40 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
534 24/01/2022 1.531.873 (POCOS CALDAS) Hospitalares 957,60 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
535 24/01/2022 1.531.892 (POCOS CALDAS) Hospitalares 16.467,15 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
536 24/01/2022 1.531.933 (POCOS CALDAS) Hospitalares 19.323,80 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
537 24/01/2022 638.137 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 1.125,20 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA RIO -
538 | 24/01/2022 638.144 CLARENSE (BETIM MG) Medicamentos 722,70 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
539 24/01/2022 638.144 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 435,50 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
) Materiais
540 24/01/2022 13.691 FRADEL-MED IND E COM APAR . 230,00 | 551.545.000.010.161 02/03/2022
MED LTDA ME Hospitalares '
Materiais
541 | 24/01/2022 94.292 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS { 2.016,07 | ssosos00000111 02/03/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
542 | 2410112022 326.967 Fopa OCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 700,00 | ss2sorootozses | 28/03/2022
543 24/01/2022 326.972 ['.PE)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.erlals 3.458,02 | 552.591.000.102.525 02/03/2022
Hospitalares
544 24/01/2022 28.648 E—PE)'ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 452,64 | 552501.000.102.525 02/03/2022
: Hospitalares
PRECISION COMERCIAL ]
545 24/01/2022 29.400 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 2.218,21 33.001 30/03/2022
MEDICO HOSPITA
546 24/01/2022 1.260 SP Life Hospitalar Eireli - Me H&fﬁglzlrses 5.342,40 | 557.652.000.000.372 08/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
547 | 25/01/2022 4.529 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.704,00 31.801 18/03/2022
548 | 25/01/2022 1.597.786 | AatEoOURO DEAVES Geéneros Alimenticios 5.166,00 20801 08/02/2022
549 | 25/01/2022 62.017 o COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 3.465,06 | ss3amoo00ses6 | 02/03/2022
550 25/01/2022 62.017 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Mat_erlals 124,94 | 553370.000.066.926 02/03/2022
LTDA Hospitalares
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
551 25/01/2022 63.709 (POCOS CALDAS) Medicamentos 1.614,75 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
552 | 25/01/2022 638.369 (Pocos AL D) | OCHARENSE Medicamentos 13.135,00 | ss31es00030640 |  02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
553 | 25/01/2022 1.532.283 (POCOS CALDAS) Medicamentos 30.163,20 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
554 | 25012022 |  1.532.399 | Bdooscmons T ENeE Medicamentos 23,21 | sssamooaosaos | 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
555 25/01/2022 1.532.399 (POCOS CALDAS) Hospitalares 174,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
556 25/01/2022 1.532.473 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.028,40 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
557 | 25/01/2022 1532473 | Gocos caioneCCRENSE | Higiene e Limpeza 828,00 | sss1s0000308406 |  28/03/2022
558 25/01/2022 94.372 EUOTSlFJ,FTA,_?gm,',EE PROD.MEDICOS Medicamentos 572,47 | 556.505.000.001.411 28/03/2022
559 | 25/01/2022 327.171 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 1.052,26 | ssesoromoiozsss | 03/03/2022

LTDA
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560 | 25/01/2022 327.212 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 85,00 | ss2591.000102525 28/03/2022
Hospitalares
_ Materiais
561 | 25/01/2022 10.902 LABORATORIOS B BRAUN SA - S ) 4.345,20 60.901 09/06/2022
GONCALO Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
562 25/01/2022 17.336 PROD HOSP LTDA Hospitalares 5.508,00 | 553.062.000.114.660 26/04/2022
563 25/01/2022 445.815 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 1.830,00 30.803 08/03/2022
PRECISION COMERCIAL ]
564 25/01/2022 29.491 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 13.712,25 30211 02/03/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
565 25/01/2022 23.254 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 6.381,90 31101 11/03/2022
CITYMED COMERCIO DE Materiais
566 26/01/2022 2.882 MEDICAMENTOS E PRODUTOS . 1.110,00 41.401 14/04/2022
HOSPITALARES LTD Hospitalares
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
567 26/01/2022 1.532.679 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.299,00 | 553.149.000.306.406 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
568 26/01/2022 1.532.871 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.574,29 | 553.149.000306.406 28/03/2022
569 | 260012022 |  1.532.871 | Gocoscmons oo Medicamentos 1.087,83 | ss3i4c000306406 | 28/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA Materiais
570 26/01/2022 63.758 RIOCLARENSE LTDA Hospitalares 3.680,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
571 | 26/01/2022 2 e RIVOIRO B TREVELIN Medicamentos 327,24 30801 08/03/2022
FORMULA PAULISTA
572 26/01/2022 9.268 MANIPULACAO E DROGARIA Medicamentos 293,30 30.205 02/03/2022
LTDA
573 | 26/01/2022 11111 CADORATORIOS B BRAUN SA -5 Medicamentos 3.913,00 12613 26/04/2022
Materiais
574 | 26/01/2022 399.074 POLAR FIX IND. COM. DE PROD. ; 4.264,28 | ssaasooo0oiiers | 06/04/2022
HOSP. LTDA Hospitalares
575 | 26/01/2022 15.650 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 3.584,55 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
TECNO4 PRODUTOS Materiais
576 26/01/2022 72.453 HOSPITALARES EIRELI Hospitalares 468,00 | 555.853.000.008.662 02/03/2022
ABATEDOURO DE AVES - - -
577 | 27/01/2022 1.599.200 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 1.458,00 21.401 14/02/2022
578 27/01/2022 840.721 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 179,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
579 27/01/2022 2.340.635 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.694,55 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
580 | 27/01/2022 12.213 (ARARAOUARR). GLP 2.428,90 21.403 14/02/2022
581 | 27/01/2022 80.513 Erooe Lo D E COMDE Géneros Alimenticios 900,00 | ss01sec00comoat | 02/03/2022
582 | 27/01/2022 327.564 Frpa JCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 1.149,50 | ss2sor000102525 | 02/03/2022
583 27/01/2022 327.587 ['?EI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 175,55 | 552:591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
584 27/01/2022 327.730 E—?[I;ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 403,58 | 552501.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
HUMANA ALIMENTAR -
585 27/01/2022 52.960 DISTRIBUIDORA DE Geéneros Alimenticios 548,40 | 550.037.000.393.151 02/03/2022
MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HUMANA ALIMENTAR COM E A - e
586 | 27/01/2022 55.540 SERV DE PROD NUTR Generos Alimenticios 3.013,00 | 550.037.000393.151 08/03/2022
587 | 27/01/2022 640.092 Conon gy IOS B BRAUNSA-S Materiais 2.710,00 12613 26/04/2022
Hospitalares
588 27/01/2022 400 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 1.006,40 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
589 27/01/2022 405 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.150,45 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
500 | 27/01/2022 534.327 VIS ANOPACKEMBALAGENS | Generos Alimenticios 4.420,30 30208 02/03/2022
591 27/01/2022 15.661 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 190,89 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
592 28/01/2022 841.136 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 179,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
593 28/01/2022 841.217 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 520,00 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
594 28/01/2022 841.229 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat.e rais 86,80 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
Hospitalares
595 28/01/2022 962.992 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e rais 2.458,80 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
Hospitalares
596 28/01/2022 2.340.849 C.M. HOSPITALAR LTDA Materiais 370,80 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
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597 28/01/2022 2.340.892 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 144,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
598 | 28/01/2022 |  2.340.893 | CM.HOSPITALAR LTDA H';’L%tﬁggfes 1.400,10 | ssiomsooo0ories | 08/03/2022
599 28/01/2022 2.340.894 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.694,65 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
600 28/01/2022 2.340.919 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isz[i;[iet Zlezlilrses 1.409,30 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
601 28/01/2022 2.341.051 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.584,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
602 | 28/01/2022 32.295 CEREALISTA BELLATO LTDA Geéneros Alimenticios 6.720,00 30.203 02/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
603 28/01/2022 1.533.652 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.100,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE .
604 28/01/2022 1.533.767 (POCOS CALDAS) Medicamentos 3.750,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
605 | 28/01/2022 1.533.786 (POCOS CALDAS) Medicamentos 5.000,00 | s553.149.000.306.406 28/03/2022
606 | 28/01/2022 6 PR A RIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 422,00 30,801 08/03/2022
607 | 28/01/2022 87.305 MASSAS ALIMENTICIASDAROZ | Géneros Alimenticios 586,20 | sssu000203128 |  08/03/2022
PRECISION COMERCIAL
608 28/01/2022 29.708 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 999,20 33.001 30/03/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
609 28/01/2022 23.264 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 1.074,97 42.621 26/04/2022
610 28/01/2022 15.668 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.119,35 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
SOLU COMERCIO DE A - -
611 | 28/01/2022 263 DESCARTAVEIS EIRELI Géneros Alimenticios 8.249,00 30.304 03/03/2022
612 | 20/01/2022 12.243 (rmamAGonmm GLP 883,83 30802 08/03/2022
613 29/01/2022 412 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 476,79 | 553.405.000018.628 01/04/2022
614 31/01/2022 963.611 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/ls?)tli ;T:rses 2.590,40 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
Materiais
615 31/01/2022 2.341.911 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.749,62 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
616 31/01/2022 630.097 CM HOSPITALAR S.A. H'(\)/Isa;iet ;';:fes 5450 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
617 31/01/2022 1.534.184 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.100,00 | 558.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
618 31/01/2022 1.534.387 (POCOS CALDAS) Hospitalares 10.656,80 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
619 31/01/2022 639.020 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 3.568,48 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
Materiais
620 31/01/2022 94,792 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 359,34 | 556.505.000.001.411 28/03/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
621 | 31/01/2022 94.774 E Hocpilares B e tos Medicos Medicamentos 1.070,00 | ssesosooo0orats | - 28/03/2022
622 | 31/01/2022 328.307 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiis 229,50 | 552591.000102525 28/03/2022
Hospitalares
623 31/01/2022 328.338 ['EE')‘ALOG'ST'CA HOSPITALAR Medicamentos 313,46 | 552501.000.102.525 28/03/2022
624 | 3v0v/2022 328346 | [moyOCISTICAHOSPITALAR Materials 2.873,99 | sesooooicosss | 28032022
Hospitalares
625 31/01/2022 328.348 ['.PE)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 195,60 | 552591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
626 31/01/2022 29.053 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 1.036,90 | 552591.000.102.525 28/03/2022
LTDA. Hospitalares
HUMANA ALIMENTAR -
627 31/01/2022 53.003 DISTRIBUIDORA DE Géneros Alimenticios 645,60 | 550.037.000.393.151 02/03/2022
MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HUMANA ALIMENTAR COM E - - —
628 | 31/01/2022 55.602 SERV DE PROD NUTR Géneros Alimenticios 2.385,80 | s550.037.000.393.151 08/03/2022
HUMANA ALIMENTAR COM E Materiais
629 31/01/2022 55.602 SERV DE PROD NUTR Hospitalares 720,00 | 550.037.000.393.151 08/03/2022
630 | 31/01/2022 11.427 CoNORATORIOS B BRAUN SA -5 Medicamentos 898,40 12613 26/04/2022
RV DISTRIBUIDORA DE GENEROS A : -
631 31/01/2022 726.265 ALIMENTICIOS LTDA Géneros Alimenticios 6.842,40 30213 02/03/2022
632 31/01/2022 15.689 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 753,98 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
633 01/02/2022 2.342.367 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 777,25 | 551.916.000.007.143 28/03/2022
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COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
634 01/02/2022 639.244 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.578,40 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
635 01/02/2022 1.534.430 (POCOS CALDAS) Hospitalares 21.598,77 | 553.149.000.306.406 26/04/2022
636 | 000212022 | 1534729 | Gocos caipagy o RENSE Medicamentos 420,00 | ss3140000306.406 | 28/03/2022
637 | owoonozs | 1534733 | COMCRURGICARIGCLARENSE | Megicamentos 305,00 | seimwomman | 28032022
638 | 01/02/2022 639.261 CLARENSE BeTIMMG) O Medicamentos 15.691,00 | ssaiecori00000 | 26/04/2022
639 01/02/2022 64.155 S?O%Eizlgﬁszlﬁggglc'A Medicamentos 4.000,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
640 01/02/2022 94.831 E%Egﬁé&gm?z PROD.MEDICOS H'(\)A;;[ietglaalrses 613,00 | 556.505.000.001.411 28/03/2022
641 | 01/0212022 328.604 FToA CCISTICA HOSFITALAR Medicamentos 2.21458 | ssasoroooiozszs | 28/03/2022
642 | 01/02/2022 11.506 CABORATORIOS BBRAUN SA -5 Medicamentos 1.758,00 2613 26/04/2022
643 | 01/02/2022 11.507 CABORATORIOS BBRAUN SA -5 H';/ls?iiglzlfes 6.413,60 s2613 26/04/2022
644 01/02/2022 469.323 NESTLE BRASIL LTDA. Géneros Alimenticios 267,60 30.209 02/03/2022
PRECISION COMERCIAL
645 01/02/2022 29.858 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 518,98 33.001 30/03/2022
MEDICO HOSPITA
646 | 02/02/2022 964.151 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)As%tiiggrses 2.100,00 | ssiotsooocorias | 08/03/2022
Materiais
647 02/02/2022 2.343.127 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 68,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
648 02/02/2022 2.343.198 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 598,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
649 | 02022022 1.534.848 | Gocos catpagy o RENSE Medicamentos 25.791,81 | sssiso00s06406 |  26/04/2022
650 | 020212022 | 1535248 | Gocos caiongy o RENSE Medicamentos 169,00 | ss314000306.405 | 28/03/2022
651 | 0200212022 639.525 CLARENSE TG O Medicamentos 720,00 | ssa1seo00306a0s | 28/03/2022
652 | 02/02/2022 | 227.769.890 | Sor-SQMPANRIAPAULISTADE | stilidades Plblicas | 156.909,03 30204 02/03/2022
CRISTALIA
653 02/02/2022 3.189.949 PR.QU.FARM.LTDA*LINDOIA- Medicamentos 7.125,80 40.402 04/04/2022
ITAPIR
654 | 02/0212022 328.894 roa CCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 225,00 | ss2soro00102525 | 28/03/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
655 02/02/2022 1.034.354 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 6.720,00 32101 21/03/2022
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
656 02/02/2022 1.034.356 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 701,52 31502 15/03/2022
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
657 02/02/2022 1.034.357 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 360,96 31.501 15/03/2022
PRODUTOS
658 | 02102/2022 11.584 Cononin 108 BBRAUNSA-S Medicamentos 5.418,00 42613 26/04/2022
659 | 02/02/2022 125.463 B DI TRIBUIDORA DE Geéneros Alimenticios 3.343,42 30210 02/03/2022
660 | 020212022 |  399.817 | FOLARFIXIND.COM.DEPROD. H';"s%tﬁg'l‘;'fes 2.926,56 | ssswseovoers | 27/05/2022
PRECISION COMERCIAL
661 02/02/2022 29.984 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 876,00 33.001 30/03/2022
MEDICO HOSPITA
PRECISION COMERCIAL
662 02/02/2022 29.985 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 214,00 33.001 30/03/2022
MEDICO HOSPITA
663 02/02/2022 15.706 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 1.080,00 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
664 | 02/02/2022 41.613 o O aE A0 DERRODUTOS | Ggneros Alimenticios 972,00 %0214 02/03/2022
665 | 08/0212022 4.678 F ST AR L DD MATERIAL H,(\)ASE:)tietZI?;I’SeS 2.614,00 32803 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
666 | 03/02/2022 639.595 (POCOS CALDAS) Medicamentos 2.037,00 | s53.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
667 03/02/2022 639.747 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.310,00 | 558.149.000.306.406 28/03/2022
668 | 03022022 | 1535355 | Gocoscmpay o Medicamentos 2.650,00 | sssassooosocas |  28/03/2022
669 | 030212022 | 1535368 | Gocos cmone NS Medicamentos 2.430,20 | sssiaoo0zoeas |  28/03/2022
670 | 0300212022 | 1535456 | Gocoscapas o Medicamentos 1.902,80 | ssaissooososaos |  28/03/2022
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671 | 03022022 | 1535716 | Gocoscapas o Medicamentos 192,20 | ssa1ac000306.406 | 28/03/2022
Materiais
672 | 030022022 | 1535716 | (ocos capag oo Hospitalares 306,00 | sssissc00306405 | 28/03/2022
673 | 03/02/2022 639.658 CLARENSE BeTIMMG) O Medicamentos 6.300,00 | ssai0000306406 |  28/03/2022
Materiais
674 | 03022022 | 1535515 | poliaainse ron Hospitalares 3.680,00 | sssissc00306405 | 28/03/2022
675 03/02/2022 87.187 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 1.653,44 33.002 30/03/2022
676 | 08/02/2022 329.038 HDL LOGISTICA HOSPITALAR H';’ggﬁgf:fes 1.030,00 | seassrooniceses | 26/05/2022
677 03/02/2022 329.100 ETDllj‘ A': OGISTICA HOSPITALAR H,(\)/lse:)tii;llaalrses 1.231,20 | 552501.000.102.525 28/03/2022
678 | 03/0212022 329.174 o CCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 824,62 | ssesorootozss | 28/03/2022
679 03/02/2022 105.852 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 6.724,01 30.206 02/03/2022
680 | 03/02/2022 400.056 POLAR FIX IND. COM. DE PROD. Materiais 1.467,75 | ssassecoooisere | 27/05/2022
HOSP. LTDA Hospitalares '
PRECISION COMERCIAL
681 03/02/2022 30.110 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 504,00 33.001 30/03/2022
MEDICO HOSPITA
RP COMERCIO DE Materiais
682 | 03/02/2022 23.278 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 3.152,80 42621 26/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
683 04/02/2022 4.709 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 378,00 32.803 28/03/2022
684 | 04/02/2022 964.903 C.M. HOSPITALAR LTDA le)/lsaptii gli:rses 2.740,00 | s551.916.000.007.143 08/03/2022
685 04/02/2022 2.344.105 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 915,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
CIAULTRAGAZ S.A.
686 | 04/02/2022 12.323 (ARARAQUARA) GLI_D _ 2.664,59 30.802 08/03/2022
687 04/02/2022 633.190 CM HOSPITALAR S.A. le)/lsz;[iiglilrses 82,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
688 04/02/2022 964.662 CM HOSPITALAR S.A. H,(\)/ls?)tii ;';;'rses 255,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
689 | 04/02/2022 2.344.016 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 338,93 | s551.916.000.007.143 08/03/2022
690 | 04/0212022 37 e FIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 211,00 %2501 28/03/2022
691 | 04/02/2022 38 e RIVOIRO B TREVELIN Medicamentos 60,00 5201 28/03/2022
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS Materiais
692 04/02/2022 95.201 HOSPIT LTD.ME Hospitalares 12.000,00 | 556505.000.001.411 28/03/2022
693 | 04/0212022 329.360 FToa CISTICAHOSPITALAR Medicamentos 8.694,00 | sseserooiozszs | 28/03/2022
694 | 04/02/2022 29.323 HDL LOGISTICA HOSPITALAR le)/'lsT)tiiglzlrses 216,84 | s52591.000.102525 28/03/2022
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
695 04/02/2022 17.433 PROD HOSP LTDA Hospitalares 7.000,00 | s553.062.000.114.660 26/04/2022
PRECISION COMERCIAL
696 04/02/2022 30.247 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Medicamentos 1.974,84 33.001 30/03/2022
MEDICO HOSPITA
697 04/02/2022 15.725 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 586,67 | 553.062.000.100.011 26/04/2022
698 07/02/2022 965.015 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 125,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
699 07/02/2022 065.234 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/ls?)tiet :I?;rses 249,60 | 551.916.000007.143 08/03/2022
Materiais
700 07/02/2022 965.272 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.771,70 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
Materiais
701 07/02/2022 2.345.104 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 313,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
702 07/02/2022 2.345.131 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 111,25 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
703 07/02/2022 634.040 CM HOSPITALAR S.A. H'(\)/Iszg[iet :I?;rses 106,70 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
704 07/02/2022 634.131 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 4.310,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
705 | 0760212022 | 1.536.627 | (ocos caong oo Medicamentos 238,00 | ssa0000306.405 | 28/03/2022
706 07/02/2022 1.536.627 COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais 33,40 | 553.149.000.306.406 28/03/2022

(POCOS CALDAS)
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COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
707 07/02/2022 1.536.639 (POCOS CALDAS) Hospitalares 8.498,56 | 553.149.000.306.406 26/04/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
708 07/02/2022 1.536.684 (POCOS CALDAS) Hospitalares 10.648,40 | 553.149.000.306.406 26/04/2022
Materiais
709 07/02/2022 640.217 SEXRE;I\%EMEBCEI‘?:IJ\AREAE:)A Rio Hospitalares 877,11 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
Materiais
710 07/02/2022 640.224 SCL)XAFE;\(‘:SIQIEB%?KAR,\GAE)A RIO Hospitalares 552,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
711 | 07/02/2022 87.214 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.491,96 33.002 30/03/2022
712 07/02/2022 329.682 [‘.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_e“als 1.716,00 | 552591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
713 07/02/2022 29.363 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 59,80 | 552591.000.102.525 28/03/2022
: Hospitalares
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
714 08/02/2022 4.724 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.675,30 32.803 28/03/2022
ABATEDOURO DE AVES Py - .-
715 08/02/2022 1.604.352 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 2.451,60 30.201 02/03/2022
716 08/02/2022 635.412 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 12,25 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
717 08/02/2022 635.612 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 88,44 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
718 08/02/2022 844.172 C.M. HOSPITALAR LTDA H';/ls%tﬁ;lél"ses 2.740,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
719 08/02/2022 2.345.672 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 392,95 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
720 08/02/2022 2.345.813 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 4.420,70 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
721 08/02/2022 965.499 CM HOSPITALAR S.A. GLP 682,50 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
722 | 08/02/2022 2.345.673 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 677,86 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
723 | 08/0212022 640.616 (Pocos or ey HOCLARENSE Medicamentos 795,60 | sss1aco0036a0s | 28/03/2022
724 | 080212022 | 1.537.199 | Goooa e o RENSE Medicamentos 32.450,58 | ssaissoo0aeaos |  26/04/2022
725 | 08/0212022 | 1537.222 | Gocos caiongy o RENSE Medicamentos 10.122,50 | ssaas0000306406 |  26/04/2022
726 | 08/02/2022 52 PARMACIARIVOIRO £ TREVELIN Medicamentos 732,94 32801 28/03/2022
727 08/02/2022 87.290 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 1.609,86 33.002 30/03/2022
728 | 08/0212022 95.347 HoserLrome | ODMEDICOS Medicamentos 8.275.24 | ssesosoovoorat |  28/03/2022
729 | 08/02/2022 11.983 CODORATORIOS B BRAUN SA -5 Medicamentos 3.804,00 2613 26/04/2022
730 | 08/0212022 11.985 Cono O TIOS BBRAUNSA-S Materiais 2.699,60 42613 26/04/2022
Hospitalares
731 | osf02/2022 11.986 LABORATORIOS B BRAUN SA S Materiais 2.700,00 60501 09/06/2022
Hospitalares
732 | osi02/2022 12076 | LASORATORIOS BBRAUNSA-S Materiais 3.297,60 s0501 0106/2022
Hospitalares
733 | 08/02/2022 83.347 NMURCOSF. V. TAVOLAROEIREL! | Ggneros Alimenticios 2.231,50 33,004 30/03/2022
734 08/02/2022 400.498 p%'éAR FIX IND. COM. DE PROD. Mat_erlals 2.224,80 | 553.359.000.011.878 27/05/2022
HOSP. LTDA Hospitalares
RP COMERCIO DE Materiais
735 | 08/02/2022 23.300 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 3.134,10 42621 26/04/2022
736 09/02/2022 635.688 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 66,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
737 09/02/2022 2.346.110 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.196,00 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
CIAULTRAGAZ S.A.
738 09/02/2022 8.404 (ARARAQUARA) GLP 2.068,82 30802 08/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
739 09/02/2022 1.537.328 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.136,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
740 | 09/02/2022 644.480 CABORATORIOS B BRAUN SA-S Medicamentos 10.539,50 12613 26/04/2022
741 | 100022022 1.605.738 | anf R lRO DE AVES Geéneros Alimenticios 1.492,20 30201 02/03/2022
742 10/02/2022 2.347.014 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 4.136,40 | 551.916.000.007.143 08/03/2022
743 | 1000212022 | 1538279 | (oeos cmon o RENSE Medicamentos 1.855,00 | ssaissoc0aeos |  28/03/2022
744 | 1000212022 | 1538334 | Gocos caLpagy o RENSE Medicamentos 526,00 | ssaisso0036a0s | 28/03/2022
745 10/02/2022 330.485 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_e”als 601,32 | 552591.000.102.525 28/03/2022
LTDA Hospitalares
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746 | 10/02/2022 330.485 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 700,00 | ss2soro00102525 | 28/03/2022
747 10/02/2022 29.532 [‘.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 1.265,00 | 552591.000.102.525 28/03/2022
: Hospitalares
748 10/02/2022 29.585 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 312,00 | 552.591.000.102.525 28/03/2022
: Hospitalares
749 | 10/02/2022 12.206 OO TORIOS B BRAUNSA - Medicamentos 942,00 2613 26/04/2022
750 | 10/02/2022 12.264 égBN%iALI)ORIOS B BRAUN SA- S Materiais 3.794,00 r2ois 26/04/2022
Hospitalares
751 | 10/02/2022 429 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 2.087,76 | s553.405.000018.628 01/04/2022
752 | 10/02/2022 124.868 QUALL VA DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 1.963,88 | ssaoezo0003ss80 | 30/03/2022
753 | 11/02/2022 12.418 (ARARACURRR) GLP 1.224.27 30802 08/03/2022
754 | 11/02/2022 87.354 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.276,61 33.002 30/03/2022
755 | 11/02/2022 95573 Fosh L omes " ROD-MEDICOS Medicamentos 1.372,50 | ssesosooooorann | 26/04/2022
756 11/02/2022 95,574 E%ggﬁf&gm?z PROD.MEDICOS Medicamentos 720,00 | 556.505.000.001.411 26/04/2022
757 | 11/02/2022 95.575 P A COM.DE PROD.MEDICOS Medicamentos 1.192,00 | ssesosoocoratt | 26/04/2022
758 | 11/02/2022 330.710 HDL LOCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 1.150,00 | ss2soroooiozses | 28/03/2022
Materiais
759 11/02/2022 330.723 HDL LOGISTICA HOSPITALAR L 373,50 | 552.591.000.102.525 28/03/2022
LTDA Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
760 11/02/2022 1.039.892 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 11.620,44 32.805 28/03/2022
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
761 11/02/2022 1.039.911 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 443,76 32.804 28/03/2022
PRODUTOS Hospitalares
762 | 11/02/2022 125.856 DI TRIBUIDORA DE Géneros Alimenticios 419,16 30804 08/03/2022
763 12/02/2022 432 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.237,71 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
764 14/02/2022 4.801 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 24,90 40.502 05/04/2022
765 | 141022022 | 1.539.904 | (O0Sa e o RENSE Medicamentos 4.741,05 | sssamooosoeas |  28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
766 14/02/2022 1.539.953 (POCOS CALDAS) Hospitalares 485,60 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
767 14/02/2022 641.757 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 775,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
768 14/02/2022 641.758 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 1.721,28 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
769 14/02/2022 87.369 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 1.137,01 33.002 30/03/2022
770 14/02/2022 330.955 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 2.672,13 | 552:591.000.102.525 27/04/2022
LTDA Hospitalares
771 14/02/2022 29.673 ['.PE)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 438,00 | 552591.000.102.525 27/04/2022
: Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
772 14/02/2022 1.041.174 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 212,16 32.809 28/03/2022
PRODUTOS Hospitalares
773 | 14/02/2022 12.623 éé?\‘%igomos B BRAUN SA- S Materiais 2.710,00 - 26/04/2022
Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
774 14/02/2022 17.527 PROD HOSP LTDA Hospitalares 354,00 | 553.062.000.114.660 26/04/2022
775 | 14/02/2022 2.540 e b COMERCIO DE Géneros Alimenticios 5.664,00 | sssoezo001s9520 |  28/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
776 | 15/02/2022 4.822 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 271,15 32803 28/03/2022
777 | 15/02/2022 1.607.256 | oot rorinO e AVES Geéneros Alimenticios 4.437,00 30201 02/03/2022
778 | 15/02/2022 642.082 (Pocos AL oy < OCHARENSE Medicamentos 612,00 | sssic000306406 |  28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
779 15/02/2022 1.540.341 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.999,98 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
780 15/02/2022 1.540.523 (POCOS CALDAS) Hospitalares 120,72 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
781 15/02/2022 87.431 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 1.323,91 33.002 30/03/2022
782 | 15/02/2022 12,688 (L;gsrs\lcéiALgomos B BRAUN SA- S Materiais 4.110,60 o201 12/05/2022
Hospitalares
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783 | 15/02/2022 12.702 CaRORATORIOS BBRAUNSA-S Materiais 1.400,60 12613 26/04/2022
Hospitalares
784 | 15/02/2022 12.709 CaRORATORIOS BBRAUNSA-S Medicamentos 2.637,00 60.901 09/06/2022
785 15/02/2022 12711 IC_;gBNCC):RAAL'(I')ORIOS B BRAUNSA-S Mat_erlals 8023,60 1201 12/05/2022
Hospitalares
786 | 15/02/2022 435 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 1.511,46 | 553.405.000018.628 01/04/2022
787 | 15/02/2022 83.435 NMARCOSF.V. TAVOLAROEIRELL | Ganeros Alimenticios 1.967,00 33,004 30/03/2022
788 | 15/02/2022 17.538 Do HOSP TACAR COME IMP Higiene e Limpeza 5.08500 | ssacez000114660 |  26/04/2022
SOMA/MG PRODUTOS Materiais
789 15/02/2022 245.060 HOSPITALARES LTDA Hospitalares 4.939,20 32.808 28/03/2022
SOMA/SP PRODUTOS Materiais
790 15/02/2022 189.027 HOSPITALARES LTDA Hospitalares 3.541,38 | 553.415.000.105.047 28/03/2022
CIAULTRAGAZ S.A.
791 | 16/02/2022 8.498 (ARARAQUARA) GLP 2.435,45 30.302 03/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
792 16/02/2022 1.540.830 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.380,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
793 16/02/2022 1.540.868 (POCOS CALDAS) Hospitalares 12.725,00 | 553.149.000.306.406 26/04/2022
794 16/02/2022 1.540.983 g,%hégsl%ﬁ_%gg RIOCLARENSE Medicamentos 3.285,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
795 | 16/02/2022 80 PRI A RIVOIRO £ TREVELIN Medicamentos 745,00 50.206 02/05/2022
796 | 16/02/2022 331.527 FopA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 3.132,24 | ssesoroooiozsas | 28/03/2022
Materiais
797 16/02/2022 29.818 HDL LOGISTICA HOSPITALAR A 209,20 | 552591.000.102.525 28/03/2022
LTDA. Hospitalares
798 | 16/02/2022 646.977 SR oA oS BBRAUNSA- Medicamentos 11.820,00 12613 26/04/2022
ABATEDOURO DE AVES A - ]
799 17/02/2022 1.608.654 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 5.009,40 30.201 02/03/2022
800 17/02/2022 87.503 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 6.626,60 40.101 01/04/2022
801 170212022 331.765 [i_IIZ_)IID_AI\_OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 111832 | ss2seronoozsas 26/05/2022
Hospitalares
Materiais
802 | 17/02/2022 331.807 HDL LOGISTICA HOSPITALAR ; 232,81 | ssasorovotozses | 2810312022
LTDA. Hospitalares
803 17/02/2022 442 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.586,46 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
Materiais
804 | 17/02/2022 17.563 Doy HOSP TALAR COME TP Hospitalares 1.604,40 | sssoe2000114660 | 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
805 | 18/02/2022 4.864 i Hospitalares 472,50 32808 28/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
806 | 18/02/2022 4.865 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.175,00 32803 28/03/2022
807 | 18/0212022 12514 | Sesmaooeen GLP 929,66 0203 03/03/2022
808 18/02/2022 332.025 ['.PE)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 380,00 | 5525591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
809 | 18/02/2022 332.025 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 244,00 | ssesoLo0ioesas | 28/03/2022
810 18/02/2022 12998 ég?\lCéF;ALBORIOS B BRAUN SA - S Mat.erlals 10563,60 12,613 26/04/2022
Hospitalares
811 19/02/2022 443 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.010,61 | 553.405.000.018.628 01/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
812 | 21/02/2022 4.890 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 235,01 40.406 04/04/2022
813 | 2100212022 |  1542.655 | (ocos cmone o RENSE Medicamentos 2.832,50 | sssioooaoeas |  28/03/2022
814 21/02/2022 29.964 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 434,00 | 552591.000.102525 28/03/2022
LTDA Hospitalares
815 21/02/2022 332.289 E.PI;‘AI‘OGISTICA HOSPITALAR Mat.e”als 3.581,84 | s52:591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
816 | 21/02/2022 648.420 Cono Q RIOS BBRAUNSA -S Materials 542,00 52,705 27/05/2022
Hospitalares
817 21/02/2022 240 LAVANDERIA ASPH EIRELI Servigos F"e 94.427,45 32.810 28/03/2022
Lavanderia
818 | 21/02/2022 83.493 MARCOSF. V. TAVOLAROEIREL! | Ganeros Alimenticios 2.847,50 33,004 30/03/2022
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PRODUTOS

Hospitalares

SOMAJSP PRODUTOS -
819 | 21/02/2022 189.430 HOSPITALARES LTDA Medicamentos 1.113,71 | 553.415.000.105.047 28/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
820 22/02/2022 4.907 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 420,00 32.108 21/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
821 22/02/2022 4.908 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.937,60 32.803 28/03/2022
ABATEDOURO DE AVES A - .
822 | 22/02/2022 1.610.177 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 2.431,80 30.301 03/03/2022
823 22/02/2022 969.254 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isi[iet lelrses 9.056,93 | 551.96.000.007.143 26/04/2022
824 | 22/02/2022 87.579 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.269,39 40.101 01/04/2022
Futura Comercio De Produtos Medicos f
825 22/02/2022 550 E Hospitalares Eireli Medicamentos 225,00 | 556.505.000.001.411 28/03/2022
826 | 22/02/2022 332.448 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 1.242,50 | ssesoroooioases | 28/03/2022
827 | 22/02/2022 13.280 CaRORATORIOS BBRAUNSA-S Medicamentos 13.185,00 s1.201 12/05/2022
828 | 22/02/2022 13.281 ORI IORIOS B BRAUNSA -S Medicamentos 6.218,40 s1.201 12/05/2022
829 | 22/0212022 13.299 Conony 108 BBRAUNSA-S Medicamentos 112,20 52.705 27/05/2022
. Materiais
830 | 22/02/2022 13.300 LABORATORIOS B BRAUN SA - § { 7.439,60 c1o01 1210512022
GONCALO Hospitalares
831 | 220022022 13.301 égBNOCRAALBORIOS BBRAUN SA- S Materiais 6.606,00 rreis 26/04/2022
Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
832 22/02/2022 17.620 PROD HOSP LTDA Hospitalares 3.730,23 | 553.062.000.114.660 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
833 23/02/2022 4.927 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 472,50 32.803 28/03/2022
834 | 23/02/2022 12.573 (AramAoonRm GLP 2.081,91 s1.402 14/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
835 23/02/2022 1.543.631 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.100,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
836 | 23/02/2022 332.788 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 1.166.40 | ss2ssto00.102525 28/03/2022
LTDA Hospitalares
837 23/02/2022 332.822 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 380,00 | 552591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
838 | 23/0212022 332.822 FToa CISTICAHOSPITALAR Medicamentos 3.040,00 | sseserooiozszs | 28/03/2022
NOVA HOSPITALAR COM E IMP -
839 23/02/2022 17.626 PROD HOSP LTDA Medicamentos 1.679,52 | 553.062.000.114.660 26/04/2022
RP COMERCIO DE Materiais
840 23/02/2022 23.343 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 4.569,70 42.621 26/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
841 24102/2022 4.963 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 574,00 32.803 28/03/2022
ABATEDOURO DE AVES A - .-
842 24102/2022 1.611.767 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 5.112,00 31.401 14/03/2022
843 24/02/2022 32.419 CEREALISTA BELLATO LTDA Geéneros Alimenticios 3.390,00 32.107 21/03/2022
844 | 24/02/2022 113 FARMACIARIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 386,80 32.402 24/03/2022
845 24/02/2022 87.658 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 3.382,83 40.101 01/04/2022
846 | 24/02/2022 17.659 Do oS T AR COME IMP Higiene e Limpeza 3.564,00 | ssace2000114660 |  27/05/2022
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
847 24/02/2022 17.661 PROD HOSP LTDA Hospitalares 1.188,00 | 553.062.000.114.660 27/05/2022
SOMA/MG PRODUTOS Materiais
848 24/02/2022 245.874 HOSPITALARES LTDA Hospitalares 6.395,11 32.808 28/03/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE .
849 | 25/02/2022 1.544.727 (POCOS CALDAS) Medicamentos 840,00 | 553.149.000.306.406 28/03/2022
850 25/02/2022 30 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.872,40 33.003 30/03/2022
851 | 25/02/2022 96.357 oS LT | OPMEBICOS Medicamentos 519,02 | ssesosooooran |  26/04/2022
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS -
852 25/02/2022 96.416 HOSPIT.LTD.ME Medicamentos 83,60 | 556.505.000.001.411 28/03/2022
853 | 2s/02/2022 651.344 | LABORATORIOSBBRAUNSA-S Materials 1.383,20 s 26/04/2022
Hospitalares
854 | 25/02/2022 126.178 B DISTRIBUIDORA DE Géneros Alimenticios |  11.758,35 32.106 21/03/2022
855 | 26/02/2022 12,610 (ARARAGUARE) GLP 1.381,40 31403 14/03/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
856 26/02/2022 1.051.019 INDUSTRIA E COMERCIO DE 721,92 41.201 12/04/2022
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A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
857 | 28/02/2022 5.009 P AL AR LTDA Hospitalares 1.812,78 32803 28/03/2022
858 28/02/2022 3.212.454 Eigs&ﬁt&ﬁgggﬂ'gggmwcos Medicamentos 952,00 | 555.115.000.002.014 26/04/2022
859 28/02/2022 32 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.032,90 33.003 30/03/2022
860 | 28/02/2022 13.800 LABORATORIOS B BRAUN SA - S Materials 4.401,10 52705 2710512022
Hospitalares
861 | 28/02/2022 13.801 CABORATORIOS B BRAUNSA - Materiais 2.232,00 12613 26/04/2022
Hospitalares
862 | 28/02/2022 651.960 RO IORIOS B BRAUNSA - Materiais 1.084,00 51201 12/05/2022
Hospitalares
863 | 28/02/2022 125.118 Qe DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 2.057,05 | ssaoe2o0003s889 |  30/03/2022
864 01/03/2022 87.722 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 4.843,90 40101 01/04/2022
865 | 02/03/2022 55.934 e ER COM PROD Geéneros Alimenticios 6.683,90 52909 29/03/2022
BARONIEFABBRI COM PROD Materiais
866 | 02/03/2022 55.934 NUTR HOSP LTDA-ME Hospitalares 1.392,00 32.909 29/03/2022
867 | 02/03/2022 8.655 (AmamAGonmm GLP 1.761,12 32,103 21/03/2022
868 | 021032022 | 1545952 | COlSa A oae o ARENSE Medicamentos 1.909,00 | sss1ac000306406 |  28/03/2022
869 | 02/03/2022 | 232.631.756 | foreup iy MAPAULISTADE I tilidades Pblicas | 159.829,32 52807 28/03/2022
870 | 02/03/2022 35 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.216,80 33.003 30/03/2022
871 02/03/2022 1.653.041 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA Mat_e rais 3.360,00 | 553.309.000.055.005 29/03/2022
Hospitalares
Materiais
872 | 02/03/2022 96.516 FUTUR/A COM.DE PROD.MEDICOS ) 427,83 | s56505.000.001.411 26/04/2022
HOSPIT.LTD.ME HOSpItalares
Materiais
873 | 020032022 96.519 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ! 1.800,02 | s56.505.000001.411 26/04/2022
HOSPIT.LTD.ME HOSpItalares
GRANDESC MATERIAIS Materiais
874 | 02/03/2022 37.490 HOSPITALARES LTDA Hospitalares 308,98 32907 29/03/2022
GRANDESC MATERIAIS Materiais
875 | 02/03/2022 37.491 HOSPITALARES LTDA Hospitalares 463,47 32.908 29/03/2022
Materiais
876 02/03/2022 30.240 HDL LOGISTICA HOSPITALAR . 653,00 | 552.591.000.102.525 27/04/2022
LTDA Hospitalares
877 02/03/2022 30.245 ['?EI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 1.095,49 | 552591.000.102.525 28/03/2022
Hospitalares
878 02/03/2022 333.581 ['.?[I)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.erlals 484,00 | 552.591.000.102.525 27/04/2022
Hospitalares
879 02/03/2022 333.601 ['.PE)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 4.926,64 | 552591.000.102525 27/04/2022
Hospitalares
880 02/03/2022 333.722 ['TDEI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 447,00 | 552591.000.102525 27/04/2022
Hospitalares
881 | 02103/2022 333.569 Hrop G STICA HOSPITALAR Medicamentos 4.500,00 | ss2sero00102525 | 27/0412022
882 02/03/2022 333.644 ['TDEI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 154,90 | 552:591.000.102.525 27/04/2022
: Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
883 02/03/2022 17.688 PROD HOSP LTDA Hospitalares 8.400,00 | 553.062.000.114.660 27/05/2022
884 | 03/03/2022 87.791 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.953,32 40.101 01/04/2022
885 | 03/03/2022 81.649 e LToa D E COMPE Géneros Alimenticios 900,00 32,906 29/03/2022
886 | 03/03/2022 13.986 ooy RIOS BBRAUNSA-S Medicamentos 257340 52.705 27/05/2022
887 | 08/03/2022 14.019 Conon Q TIOS BBRAUNSA-S Medicamentos 5.796,00 52.705 27/05/2022
888 03/03/2022 474.510 NESTLE BRASIL LTDA. Géneros Alimenticios 148,80 32.905 29/03/2022
889 | 03/03/2022 197.686 PO MED FARMACEUTICA Medicamentos 715,76 52903 20/03/2022
890 | 03/03/2022 125.174 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 2.102,41 | ssace2000035880 |  30/03/2022
RP COMERCIO DE Materiais
891 03/03/2022 23.367 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 5.347,50 42621 26/04/2022
892 | 04/03/2022 | 1615248 | ASATEDOURODEAVES Géneros Alimenticios 2.044,80 2102 21/03/2022
893 | 04/03/2022 12,687 (ARARAGUARA) GLP 648,14 2104 21/03/2022
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COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
894 04/03/2022 1.546.974 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.140,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
895 04/03/2022 1.546.974 E;%R(A:C():SIR(’SS_(?I,DIEQ) RIOCLARENSE Medicamentos 722,70 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
896 04/03/2022 1.546.978 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.024,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
897 | 04/03/2022 95.287 OUINIoA Lrpa. T PUSTRIA Higiene e Limpeza 10.389,35 32902 20/03/2022
898 | 04/03/2022 96.765 P A COM.DE PROD.MEDICOS Medicamentos 3.393,16 | ssssosoo0001a11 | 26/04/2022
899 | 04/03/2022 334.159 HOL yOCISTICA HOSPITALAR Materiais 380,00 | ssesoroootozsas | 27/04/2022
Hospitalares
900 04/03/2022 334.203 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 646,32 | 552.591.000.102.525 27/04/2022
Hospitalares
901 04/03/2022 105.988 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 6.258,49 32.901 29/03/2022
902 04/03/2022 448.771 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 300,00 40.401 04/04/2022
RP COMERCIO DE Materiais
903 | 04/03/2022 23.368 MATE HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 847,00 42621 26/04/2022
904 | 04/03/2022 737.001 R T RS I SDORA DEGENEROS | Ggneros Alimenticios 2.145,60 40.403 04/04/2022
905 | 05/03/2022 83.584 MARCOSF. V. TAVOLAROEIRELL | Ganeros Alimenticios 3.800,75 33,004 30/03/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
906 | 07/03/2022 5.050 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 520,00 40503 05/04/2022
907 07/03/2022 1.654.775 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA Medicamentos 17.604,16 | 553.309.000.055.005 04/04/2022
908 07/03/2022 1.654.775 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA H';As%tﬁ ;'Iz;'rses 3.353,28 | 553.309.000.055.005 04/04/2022
909 07/03/2022 334.656 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 3.228,46 | 552591.000.102.525 27/04/2022
Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
910 07/03/2022 1.054.250 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 8.414,40 41.302 13/04/2022
PRODUTOS Hospitalares
911 | 07/03/2022 14.226 CABORATORIOS BBRAUN SA-S Materiais 1.088,89 a2613 26/04/2022
Hospitalares
Materiais
912 | 07/03/2022 17.708 o P LR COMLE Hospitalares 1.470,00 | sssoe2000114660 |  27/05/2022
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE - - -
913 | 07/03/2022 125.211 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 1.740,27 | 553.062.000035.889 30/03/2022
914 07/03/2022 15.963 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 721,41 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
ABATEDOURO DE AVES - - -
915 | 08/03/2022 1.616.357 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 4.075,20 32.105 21/03/2022
916 08/03/2022 651.519 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.385,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
917 | 08/03/2022 972.810 CM. HOSPITALAR LTDA le)/'lsT)tiiglzlrses 720,00 | ssio16000007143 | 26/04/2022
Materiais
918 08/03/2022 972.840 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 842,50 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
919 08/03/2022 972.841 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.162,40 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
920 08/03/2022 972.856 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 14.566,04 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
921 08/03/2022 2.357.499 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 527,35 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
922 08/03/2022 2.357.544 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 60,65 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
923 08/03/2022 2.357.545 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 751,80 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
924 08/03/2022 972.809 CM HOSPITALAR S.A. . 1.250,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Hospitalares
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
925 08/03/2022 23.288 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.830,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
926 08/03/2022 66.389 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.432,75 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
927 | 08/03/2022 1.547.705 (POCOS CALDAS) Hospitalares 17.802,08 | s53.149.000.306.406 27/05/2022
928 | 08/03/2022 |  1548.135 | Gocoscatoag Tt | Higiene e Limpeza 690,00 | ssa1ee00030640 |  27/05/2022
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SANTA CASA

Sado Carlos
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
149.000.306. 5/2022
929 08/03/2022 1.548.178 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.521,00 | 553.149.000.306.406 27/0
930 | 08/03/2022 162 oA VOIROE TREVELIN Medicamentos 716,28 20506 05/04/2022
931 | 08/03/2022 334.885 o CISTICAHOSPITALAR Medicamentos 900,00 | ss2sero0102525 | 27/04/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
932 08/03/2022 1.054.312 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 7.666,08 41.301 13/04/2022
PRODUTOS
LABORATORIOS B BRAUN SA - S Materiais
08/03/2022 ) - 1.116,00 52.705 27/05/2022
933 14.352 GONCALO Hospitalares
934 | 08/03/2022 14.390 oo TIOSBBRAUNSA-S Medicamentos 2.818,60 52.705 27/05/2022
935 | 08/03/2022 14.393 Conony 108 BBRAUNSA-S Medicamentos 640,00 53,003 30/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
936 | 09/03/2022 5.079 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.167,70 42605 26/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
937 09/03/2022 5.092 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.436,50 40504 05/04/2022
938 09/03/2022 851.650 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 28,04 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
09/03/2022 . C.M. HOSPITALAR LTDA 3 170,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
939 851.650 Hospitalares
940 09/03/2022 851.698 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e riais 356,40 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Hospitalares
941 09/03/2022 851.863 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e riais 160,65 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Hospitalares
Materiais
09/03/2022 . C.M. HOSPITALAR LTDA 3 610,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
942 973.077 Hospitalares
943 09/03/2022 973.220 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e“als 142,44 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Hospitalares
944 09/03/2022 2.357.828 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 260,40 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Hospitalares
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
149.000.306. 2022
945 | 09/03/2022 1.548.596 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.380,00 | 553.149.000.306.406 27/05/20
946 | 09/03/2022 173 Lo IVOIROE TREVELIN Medicamentos 271,56 50.206 02/05/2022
HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais
09/03/2022 . ) 136,06 | 552591.000.102.525 30/05/2022
947 335.221 LTDA Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
948 09/03/2022 1.055.272 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 184,20 41.805 18/04/2022
PRODUTOS
949 | 09/03/2022 17.720 RO HOSh LA R COME IMP Higiene e Limpeza 2.376,00 | ss3os2000114600 | 27/05/2022
ADE -~ - —
950 | 09/03/2022 125.271 AUIMENTOS ) TR PUIPOR Geéneros Alimenticios 1.111,72 | ssaoe200003580 |  30/03/2022
951 | 10/03/2022 1617.961 | AphEDOURODE AVES Geéneros Alimenticios 3.751,20 52401 24/03/2022
Materiais
10/03/2022 702 C.M. HOSPITALAR LTDA ) 329,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
952 973.70 Hospitalares
953 10/03/2022 2.358.742 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 892,04 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
10/03/2022 . 769 C.M. HOSPITALAR LTDA A 540,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
954 2.358.76 Hospitalares
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
! 149.000.306. 5/2022
955 10/03/2022 1.549.276 (POCOS CALDAS) Hospitalares 556,00 | 553.149.000.306.406 27/0
956 | 10032022 | 1549276 | Gocosemone o RENSE Medicamentos 191,70 | sssaaso00306.06 |  27/05/2022
957 | 10/03/2022 1549346 | Gocos catoag) T RENSE Medicamentos 5.256,00 | ss310000306406 |  27/05/2022
958 | 10/03/2022 97.072 oS Lo PRODMEDICOS Medicamentos 61,05 | ssesosooooorann | - 26/04/2022
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS Materiais
10/03/2022 . 3 849,15 | 556505.000.001.411 26/04/2022
959 97.100 HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS Materiais
10/03/2022 . L 1.434,04 | 556.505.000.001.411 26/04/2022
960 97.118 HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
961 | 10/03/2022 14.544 CABORATORIOS B BRAUN SA-S Medicamentos 1.678,00 60.901 09/06/2022
962 | 10/03/2022 14.545 LABORATORIOS B BRAUN SA - S Materiais 3.591,07 60.901 09/06/2022

GONCALO

Hospitalares
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SANTA CASA

Sado Carlos
963 | 10/03/2022 14578 CABORATORIOS BBRAUN SA -5 Medicamentos 1.477,50 52705 27/05/2022
964 | 10/03/2022 655.096 CaRORATORIOS BBRAUNSA-S Medicamentos 79,40 52.705 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
965 11/03/2022 5.124 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 580,68 42.605 26/04/2022
966 11/03/2022 974.010 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/ls%tﬁ glaalrses 281,25 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
967 | 11/03/2022 125.325 AUIMENTOS LA CUIPORAPE | Generos Alimenticios 3.614,07 | ss30s2000035889 | 30/03/2022
968 11/03/2022 16.002 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 3.970,86 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
CIAULTRAGAZ SA.
969 12/03/2022 12.788 (ARARAQUARA) GLP 739,80 32.904 29/03/2022
970 14/03/2022 852.707 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 622,09 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
971 14/03/2022 974.345 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 620,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
972 14/03/2022 974.415 C.M. HOSPITALAR LTDA H'(\)/ls%tﬁ glaalrses 3.610,80 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
Materiais
973 14/03/2022 2.359.796 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 337,60 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
974 14/03/2022 2.359.836 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.770,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
975 14/03/2022 2.359.837 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/ls?)tii ;'I{;'I’SES 805,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
976 14/03/2022 66.926 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.153,80 | 553.149.000306.406 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
977 14/03/2022 646.951 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.522,76 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
978 | 14032022 | 1550333 | Gocos caLDag) T ENeE Medicamentos 930,00 | ssa1e000030640 |  27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
979 14/03/2022 1.550.384 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.988,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
980 14/03/2022 1.550.447 (POCOS CALDAS) Hospitalares 7.846,54 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
981 14/03/2022 87.967 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 6.172,91 42,612 26/04/2022
Materiais
982 14/03/2022 97.255 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 58,77 | 556.505.000.001.411 26/04/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares ’
Materiais
983 14/03/2022 97.258 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 3.550,33 | 556.505.000.001.411 26/04/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
984 | 14/03/2022 30.805 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 1.091,00 | ss2soroo102525 | 27/04/2022
Hospitalares
985 14/03/2022 335.920 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 1.250,73 | 552591.000.102.525 27/04/2022
LTDA Hospitalares
986 | 14/03/2022 336.000 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 3.144,77 | ss2591.000102.525 27/04/2022
Hospitalares
987 | 14/03/2022 14.761 oM LORIOS BBRAUNSA - Materiais 1.230,00 52.705 27/05/2022
Hospitalares
988 | 14/03/2022 14.764 LABORATORIOS B BRAUN SA S Materiais 568,00 52705 27/05/2022
Hospitalares
989 | 14032022 655.907 | LABORATORIOSEBRAUNSA-S Materiais 568,00 2705 27/05/2022
Hospitalares
990 | 141032022 656.033 ég?\l%iﬁgomos B BRAUN SA- S Materiais 592,00 52705 9710512022
Hospitalares
091 | 141032022 656.195 égE’S\‘CéRAAL‘éORIOS B BRAUN SA- S Materiais 3.252,00 w0901 09/06/2022
Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
992 14/03/2022 17.755 PROD HOSP LTDA Hospitalares 5.656,00 | 553.062.000.114.660 27/05/2022
993 | 14/03/2022 125.341 MR oS TORPUIPORADE 1 Generos Alimenticios 880,23 | ssaoc200003588 | 26/04/2022
994 | 14/03/2022 125.341 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 697,60 | ssaos200003.889 |  30/03/2022
995 14/03/2022 16.017 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 292,60 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
996 15/03/2022 5.167 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 5.675,80 42.605 26/04/2022
997 | 15/03/2022 1.619.746 | ASATEDOURO DEAVES Geéneros Alimenticios 1.247,40 52206 28/03/2022
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Materiais

Hospitalares

998 15/03/2022 654.982 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 255,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
999 15/03/2022 655.584 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 480,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1000 15/03/2022 974.726 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 620,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1001 | 15/03/2022 974.802 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isi[iet lelrses 42,12 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1002 15/03/2022 974.817 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 159,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1003 15/03/2022 2.360.213 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.337,60 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1004 15/03/2022 2.360.409 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 402,20 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1005 | 15032022 |  1.550.761 | mocos caipae) o Enor Medicamentos 9.175,43 | ss3140000306.406 | 27/05/2022
1006 | 15/03/2022 1.550.799 E;%R(A:C():SIR(’SS_(?I,DIEQ) RIOCLARENSE Medicamentos 5.739,64 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1007 | 15/03/2022 1.550.899 (POCOS CALDAS) Hospitalares 584,64 | 553149.000.306.406 28/03/2022
1008 | 15/03/2022 336.099 | HDLLOGISTICAHOSPITALAR Materiais 563,40 | ssesooooiczsas | 27/04/2022
Hospitalares
1009 | 15/03/2022 336.140 HDL LOCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 1.518,50 | ss2soro0002525 | 27/04/2022
Materiais
1010 | 15/03/2022 336.265 HDL LOGISTICA HOSPITALAR ) 2.384,34 | s52591.000102525 2710412022
LTDA Hospitalares
1011 | 15/08/2022 14.888 LABORATORIOS B BRAUN SA -5 Materials 1.397,60 001 09/06/2022
Hospitalares
1012 | 15/03/2022 14.889 MR ITORIOS B BRAUN SA - Medicamentos 1.756,60 60901 09/06/2022
. Materiais
1013 | 15/08/2022 656.775 LABORATORIOS B BRAUN SA-S ) 2.272,00 60.901 09/06/2022
GONCALO Hospitalares
1014 | 15/03/2022 657.199 ConenLg IO BBRAUNSA - Materiais 542,00 60901 09/06/2022
Hospitalares
; Materiais
1015 | 15/03/2022 656.776 LABORATORIOS B BRAUN SA ) 3.976,00 60.901 09/06/2022
SAO GONCALO Hospitalares
1016 | 15/03/2022 83.651 MARCOSF. V. TAVOLAROEIREL! | Ggneros Alimenticios 3.126,00 53004 30/03/2022
RP COMERCIO DE Materiais
1017 | 15/03/2022 23.403 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 9.080,80 42621 26/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1018 | 16/03/2022 5.180 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.312,00 425605 26/04/2022
Materiais
1019 16/03/2022 655.882 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 252,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1020 16/03/2022 853.667 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 234,50 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1021 16/03/2022 2.360.727 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 253,15 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
1022 | 16/03/2022 8.824 (C)\/QXRL,ISG\/EQAZ\)SA GLP 1.357,22 40.405 04/04/2022
1023 | 16032022 | 1551407 | gocoscmongy oo Medicamentos 240,54 | ssauo000306.405 | 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1024 | 16/03/2022 1.551.407 (POCOS CALDAS) Hospitalares 28,50 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
1025 | 16/03/2022 194 FARMACIARIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 766,70 a2611 26/04/2022
1026 | 16/03/2022 88.028 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.451,70 42,612 26/04/2022
1027 | 16/03/2022 336.355 P A OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 1.457,37 | ssesoroo1o2sas | 27/04/2022
1028 | 16/03/2022 15.068 CASORATORIOS B BRAUNSA -S Medicamentos 8.823,00 60901 09/06/2022
1029 | 16/03/2022 15.070 oM LORIOS BBRAUNSA - Medicamentos 30.768,00 60901 09/06/2022
1030 | 16/03/2022 15.071 Conn o TIOS BBRAUNSA-S Medicamentos 10.465,00 60901 09/06/2022
1031 | 16/03/2022 15.072 ONRINTORIOS B BRAUN SA - Medicamentos 17.970,00 60901 09/06/2022
1032 | 16/03/2022 657.840 o RIOS BBRAUNSA - Medicamentos 8.320,00 52.705 27/05/2022
1033 | 16/03/2022 17.787 RO O LA COME IMP Higiene e Limpeza 2.970,00 | ss3os2000114660 |  27/05/2022
1034 16/03/2022 16.031 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 201,58 | 553.062.000.109.011 26/04/2022
1035 | 16/03/2022 16.033 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 4.114,32 | 553.062.000.100.011 26/04/2022
ABATEDOURO DE AVES P . ‘s
1036 | 17/03/2022 1.621.070 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 1.519,20 40.404 04/04/2022
Materiais
1037 17/03/2022 853.947 C.M. HOSPITALAR LTDA 963,00 | 551.916.000.007.143 26/04/2022
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COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1038 17/03/2022 1.551.959 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.355,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
1039 | 17/03/2022 88.093 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.571,65 42.612 26/04/2022
1040 17/03/2022 30.993 E—%ALOGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 2.474,00 | 552591.000.102.525 27/04/2022
Hospitalares
1041 | 17/03/2022 125.402 S s DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 3.24919 | ssacezo000sem | 26/04/2022
1042 | 17/03/2022 427 e R e Géneros Alimenticios 5.549,35 41208 12/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1043 | 18/03/2022 5.212 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.634,00 50.301 03/05/2022
1044 | 18/03/2022 125.438 QUALL VA DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 2.256,55 | ssacezo0003s889 | 26/04/2022
1045 | 18/03/2022 16.054 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 1.172,00 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
1046 | 19/03/2022 12.885 RARAOORRR) GLP 1.598,02 40505 05/04/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1047 19/03/2022 1.062.383 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 10.990,20 50.202 02/05/2022
PRODUTOS Hospitalares
1048 | 19/03/2022 16.056 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 2.766,14 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1049 | 21/03/2022 1.553.173 (POCOS CALDAS) Hospitalares 20.143,28 | 553.149.000306.406 27/05/2022
DMY COMERCIO DE PRODUTOS - - —
1050 | 21/03/2022 1.576 ALIMENTICIOS EIRELI Géneros Alimenticios 717,80 42610 26/04/2022
Materiais
1051 21/03/2022 337.189 HDL LOGISTICA HOSPITALAR 3 1.152,00 | 552:591.000.102.525 26/05/2022
LTDA Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1052 | 21/03/2022 1.062.480 INDUSTRIA E COMERCIO DE ) 5.604,72 50.201 02/05/2022
PRODUTOS Hospitalares
1053 | 21/03/2022 125.446 S s DSTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 4.350,32 | sssoezo00035880 | 26/04/2022
1054 | 22/03/2022 1.622.612 | optEorinO DE AVES Geéneros Alimenticios 4.780,80 w0501 05/04/2022
1055 | 22/03/2022 24.159 (Pocos AL g | CCHARENSE Medicamentos 7.996,00 | ss3ia0000306406 |  27/05/2022
1056 | 22/03/2022 1.553.811 E:F,%'\égsl%ﬁgﬁg RIOCLARENSE Medicamentos 20.562,76 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
1057 | 22/03/2022 88.187 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 1.145,18 52.704 27/05/2022
Materiais
1058 22/03/2022 31.210 HDL LOGISTICA HOSPITALAR ) 89,40 | 552591.000.102.525 26/05/2022
LTDA Hospitalares
1059 | 221032022 337.490 E% AI\_OGISTICA HOSPITALAR Materiais 242,00 | ss2ssio00102525 26/05/2022
Hospitalares
1060 | 22/03/2022 337.491 HOL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 6.420,00 | ss2seroc0102525 | 26/05/2022
1061 | 220032022 15.434 ég?\‘%RAAL‘éORIOS B BRAUN SA- S Materiais 1.362,60 w708 27/05/2022
Hospitalares
1062 | 22/03/2022 16.084 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 1.245,44 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1063 23/03/2022 1.554.143 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.300,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
1064 | 23/03/2022 337.712 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 2.647,63 | ssaseron010252s | 26/05/2022
Hospitalares
1065 | 23/03/2022 15516 ééi%igomos B BRAUN SA- S Materiais 1.925.60 w700 27/05/2022
Hospitalares
1066 | 23/03/2022 15,517 LABORATORIOS B BRAUN SA -5 Materiais 1.129,20 52.705 27/05/2022
Hospitalares
RP COMERCIO DE Materiais
1067 | 23/03/2022 23.427 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 1.089,00 42,621 26/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1068 | 24/03/2022 5.289 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 433,50 41.802 18/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1069 | 24/03/2022 5.308 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 2.507,09 41.803 18/04/2022
1070 | 24/03/2022 1.624.152 | ASATODURO DE AVES Geéneros Alimenticios 3.686,40 41204 12/04/2022
1071 | 24/03/2022 661.593 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 950,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1072 24/03/2022 977.559 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 1.080,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1073 | 24/03/2022 2.364.723 C.M. HOSPITALAR LTDA . 1.800,00 | s551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
1074 | 24/03/2022 1.585 I CMERCIO DE PRODUTOS | Ggneros Alimenticios 2.191,20 2610 26/04/2022
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FARMACIA RIVOIRO E TREVELIN

HOSPITALAR LTDA

Hospitalares

1075 | 24/03/2022 215 LTDA-ME Medicamentos 932,54 50.206 02/05/2022
1076 24/03/2022 88.247 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 6.145,68 42.612 26/04/2022
1077 | 24/03/2022 337.949 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 184,00 | 552.591.000.102.525 26/05/2022
Hospitalares
1078 | 24103/2022 338.057 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 746,28 | ss2ssionvioasas | 26105/2022
Hospitalares
1079 | 24/03/2022 17.848 P oS TH-AR COME IMP Higiene e Limpeza 1.584,70 | ssacezc00114600 |  31/05/2022
Materiais
1080 | 24/03/2022 17.853 yggs:gs;:;%‘fR COME IMP Hospitalares 6.095,00 | 553.062.000.114.660 27/05/2022
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE - - e
1081 | 24/03/2022 125.530 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 2.251,47 | 553.062.000.035.889 26/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1082 | 25/03/2022 5.325 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 580,00 41804 18/04/2022
Materiais
1083 | 25/03/2022 977.932 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 360,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Materiais
1084 | 25/03/2022 2.364.955 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.400,10 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Materiais
1085 | 25/03/2022 2.365.090 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 618,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1086 | 25/03/2022 649.319 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.200,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
1087 25/03/2022 1.555.134 (CPOO'\(A:SSIT:LLT_CSEQ)RIOCLARENSE Higiene e Limpeza 690,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
1088 | 25082022 | 1555263 | (ocos catpag) oo Medicamentos 279,60 | ssa1e000030640 |  27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1089 | 25/03/2022 1.555.263 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.570,00 | 553.149.000306.406 27/05/2022
1090 | 25/03/2022 97.961 Fosr Lo RODMEBICOS Medicamentos 106,05 | ssesosoooooran | - 26/0412022
Materiais
1091 25/03/2022 97.961 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 419,16 | 556.505.000.001.411 26/04/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares ’
1092 | 25/03/2022 31.387 ['.%AI\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat.erlals 651,00 | 552591.000.102.525 26/05/2022
Hospitalares
1093 | 25/03/2022 300 Ui REON COMERCIAL Higiene e Limpeza 3.919,04 12608 26/04/2022
Materiais
1094 | 25/03/2022 17.868 Doy OSPI TALAR COME IMP Hospitalares 8.070,00 | ssaoez000114860 | - 31/05/2022
1095 | 26/03/2022 220 e RIVOIROE TREVELIN Medicamentos 41,60 12509 25/04/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1096 | 28/03/2022 5.338 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 592,00 42501 25/04/2022
1097 | 28/03/2022 2.365.470 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 7.626,06 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1098 | 28/03/2022 649.435 (POCOS CALDAS) Hospitalares 772,53 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1099 | 28/03/2022 1.555.554 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.435,00 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
DMY COMERCIO DE PRODUTOS ~ - e
1100 | 28/03/2022 1.591 ALIMENTICIOS EIRELI Géneros Alimenticios 1.473,40 42,610 26/04/2022
1101 | 28/03/2022 88.279 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 5.605,48 42,612 26/04/2022
FUTURA COM DE PROD.MEDICOS -
1102 | 28/03/2022 98.046 HOSPIT.LTD.ME Medicamentos 167,94 | s56.505.000.001.411 26/04/2022
Materiais
1103 | 28/03/2022 98.068 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 5.392,65 | 556.505.000.001.411 26/04/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
1104 | 28/03/2022 31.416 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 438,00 | 552591.000.102525 26/05/2022
LTDA Hospitalares
1105 | 28/03/2022 338.524 Frpa CCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 390,00 | ss2sero00102525 | 26/05/2022
1106 | 28/03/2022 338.524 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 114,40 | 552:591.000.102.525 26/05/2022
LTDA Hospitalares
1107 | 28/03/2022 338.535 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Ma’[_erlals 2.740,08 | ss2591.000102.525 26/05/2022
LTDA Hospitalares
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE ~ - -
1108 | 28/03/2022 125.549 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 1.972,30 | 553.062.000.035.889 26/04/2022
1109 28/03/2022 16.118 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 295,38 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
1110 | 20/03/2022 5351 A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais 161,80 12605 26/04/2022
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Materiais
1111 | 29/03/2022 5.356 A2 COMERCIO DE MATERIAL ) 976,60 42,605 26/04/2022
HOSPITALAR LTDA HOSpltaIareS '
1112 | 29/03/2022 1.626.023 | oot e AVES Geéneros Alimenticios 3.799,80 41,202 12/04/2022
1113 29/03/2022 2.366.559 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e riais 33,89 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1114 | 29/03/2022 2.366.674 C.M. HOSPITALAR LTDA . 1.895,29 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
1115 29/03/2022 664.791 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 238,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1116 | 29/03/2022 649.804 E;%R(A:C():SIR(’SS_(?I,DIEQ) RIOCLARENSE Medicamentos 1.069,50 | 553.149.000.306.406 27/05/2022
1117 | 20032022 | 3236430 | CUSIALAPRODUTOSQUINICOS |~ Medicamentos 200,00 | srswommons | 260412022
1118 | 29/03/2022 31.470 FpA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 236,00 | ssesoroootozszs | 26/05/2022
1119 | 29/03/2022 338.764 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 3.726,00 | ss2581.000102525 26/05/2022
1120 | 29/03/2022 540.151 MECANOPACKEMBALAGENS | Generos Alimenticios 3.278,65 12623 26/04/2022
1121 | 29/03/2022 17.880 RO HOSh LA COME IMP Medicamentos 1.330,00 | ss3oez000114660 | 27/05/2022
1122 | 29/03/2022 450.870 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Géneros Alimenticios 453,84 42.620 26/04/12022
1123 | 29/03/2022 100.149 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 289,20 52.707 27/05/2022
1124 | 29/03/2022 100.150 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 140,50 52707 27/05/2022
1125 | 29/03/2022 127.370 S TR IDORA DE Geéneros Alimenticios 7.13353 12505 25/04/2022
1126 | 29/03/2022 125.588 AUMENTOS L ToR PUIPORADRE 1 Generos Alimenticios 6.358,10 | ss3052000035889 |  26/04/2022
RP COMERCIO DE Materiais
1127 | 29/03/2022 23.441 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 6.320,10 52.708 27/05/2022
1128 | 29/03/2022 42.334 M COMERCLO DEPRODUTOS | Ggneros Alimenticios 688,08 218 26/04/2022
1129 | 30/03/2022 2.367.207 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_erlals 144,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
1130 | 30/03/2022 2.367.573 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 269,28 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
CLEAN MEDICAL COMERCIO E Materiais
1131 | 30/03/2022 12.668 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS . 300,00 42.607 26/04/2022
HOSPITALARE Hospitalares
1132 | 30/03/2022 665.822 CM HOSPITALAR S.A. Medicamentos 152,50 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1133 | 30/03/2022 237 e RIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 358,80 42611 26/04/2022
1134 | 30/03/2022 242 e RIVOIRO B TREVELIN Medicamentos 300,00 a2611 26/04/2022
1135 | 30/03/2022 98.195 Fos Lo FRODMEDICOS Medicamentos 572,44 | ssssosoocora | 26/0412022
Materiais
1136 | 30/03/2022 98.259 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 460,81 | 556.505.000.001.411 26/04/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
1137 | 30/03/2022 98.259 oS Lo PRODMEDICOS Medicamentos 120,96 | ssesosoonooain | 26/04/2022
1138 | 30/03/2022 106.124 IRMAQOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 8.829,11 42.609 26/04/2022
1139 | 30/03/2022 100.172 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 140,50 52.707 27/05/2022
1140 | 30/03/2022 743.902 RV SRS DORA DEGENEROS | Ggneros Alimenticios 6.223,51 062 26/04/2022
1141 | 30/03/2022 16.135 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 606,51 | 553.062.000.100.011 27/05/2022
1142 | 31/03/2022 56.528 B e BRI COM PROD Geéneros Alimenticios 404,80 12604 26/04/2022
Materiais
1143 | 31/03/2022 56.528 BARONIEFABBR| COMPROD ) 414,00 42608 26/04/2022
NUTR HOSP LTDA-ME HOSpItaIareS
1144 | 31/03/2022 74.287 oL PRODECOMPEBER | Ganeros Alimenticios 180,00 42603 26/04/2022
1145 | 31/03/2022 74.288 roma PRODECOMPEBER | Ganeros Alimenticios 540,00 12602 26/04/2022
1146 | 31/03/2022 88.409 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 1.415,21 42,612 26/04/2022
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1147 | 31/03/2022 1.072.069 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 1.898,88 51.103 11/05/2022
PRODUTOS Hospitalares
1148 31/03/2022 254 LAVANDERIA ASPH EIRELI Serwgos ‘_’e 92.100,76 42.614 26/04/2022
Lavanderia
1149 | 31/03/2022 100.188 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 163,60 52.707 27/05/2022
Materiais
1150 | 31/03/2022 298.799 AMERONIC IDUSTRIA E ) 2.300,00 12619 26/04/2022
COMERCIO LTDA Hospitalares ’
1151 | 31/03/2022 42.373 o 0 DERRODUTOS | Géneros Alimenticios 1.006,16 w2617 26/04/2022
1152 | 01/04/2022 65.623 (T bor COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 532,00 | sssamooooseozs |  27/05/2022

Rua Paulino Botelho de Abreu Sampaio, 573

Vila Pureza - 13561-060 - S30 Carlos \ SP

(16) 3509-1100

santacasa@santacasasaocarlos.com.br
www.santacasasaocarlos.com.br

\santacasasaocarlos




> [ %
e

SANTA CASA

Sado Carlos
1153 | 01/04/2022 980.095 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/Isi[iet zr;lezl;rses 310,55 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1154 | 01/04/2022 | 237.245.867 | CorcadiiANHIAPAULISTADE 1 tlidades Pablicas | 196.229,79 42615 26/04/2022
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A f P
1155 | 01/04/2022 1.603 ALIMENTICIOS EIRELI Geéneros Alimenticios 755,60 42,610 26/04/2022
1156 | 01/04/2022 16.600 CABORATORIOS BBRAUN SA -5 Materiais 558,00 52.70 27/05/2022
Hospitalares
1157 | 01/04/2022 827 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 1.480,20 60.202 02/06/2022
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A f P
1158 | 01/04/2022 125.663 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 2.222,60 | 553.062.000.035.889 26/04/2022
CIAULTRAGAZ S.A.
1159 | 02/04/2022 13.070 (ARARAQUARA) GLP 926,71 42.606 26/04/12022
1160 | 03/04/2022 519 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 559,17 | 553.405.000.018.628 02/06/2022
1161 | 04/04/2022 980.481 C.M. HOSPITALAR LTDA H,(\)/ls%tii ;'I?rses 5.210,98 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Materiais
1162 | 04/04/2022 2.369.613 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 238,19 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A f P
1163 | 04/04/2022 1.606 ALIMENTICIOS EIREL Geéneros Alimenticios 1.839,20 42610 26/04/2022
1164 | 04/04/2022 88.443 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.438,30 42,612 26/04/2022
Materiais
1165 04/04/2022 995 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS 3 885 .41 556.505.000.001.411 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
Materiais
1166 04/04/2022 98.508 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS A 661,05 | 556505.000.001.411 15/06/2022
HOSPIT.LTD.ME HOSpItalal’ES
Futura Comercio De Produtos Medicos -
1167 | 04/04/2022 989 E Hospitalares Eireli Medicamentos 133,34 | 558.251.000.000.499 27/05/2022
Materiais
1168 04/04/2022 31.743 HDL LOGISTICA HOSPITALAR ! 916,50 | ss2591.000.102:525 30/05/2022
LTDA Hospitalares
Materiais
1169 04/04/2022 339.805 HDL LOGISTICA HOSPITALAR ) 522,00 | 552591.000.102.525 30/05/2022
LTDA Hospitalares
1170 | 04/04/2022 339.892 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 218,14 | 552.591.000.102.525 30/05/2022
Hospitalares
1171 | 04/04/2022 16.165 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 295,38 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1172 | 05/04/2022 5.445 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.411,20 52701 27/05/2022
1173 | 05/04/2022 65.718 f;—:)vAA COMERCIAL HOSPITALAR Mat_erlals 817,23 | 553.370.000.066.926 27/05/2022
Hospitalares
1174 | 05/04/2022 65.795 e COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 3.474,54 | ssamooossoz | 27/05/2022
Materiais
1175 05/04/2022 2.370.147 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 933,40 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1176 | 05/04/2022 88.516 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.361,14 42,612 26/04/2022
1177 | 05/04/2022 340.135 P A OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 6.240,79 | ssesorooiozss | 30/05/2022
1178 | 05/04/2022 340.201 ['% ,l‘ OGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 438,00 | 552591.000.102.525 30/05/2022
1179 | 05/04/2022 16.788 LABORATORIOS B BRAUN SA - S Materiais 2.355,30 52705 27/05/2022
Hospitalares
1180 | 05/04/2022 829 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 2.021,30 60.202 02/06/2022
1181 | 05/04/2022 526 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 695,38 | 553.405.000018.628 02/06/2022
RP COMERCIO DE Materiais
1182 | 05/04/2022 23.458 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 1.462,25 52.708 27/05/2022
1183 | 06/04/2022 65.903 e COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 1.430,34 | ssaamoooosssze | 27/05/2022
1184 | 06/04/2022 981.168 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.082,40 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1185 | 06/04/2022 981.215 C.M. HOSPITALAR LTDA H'z)/lsaptii gllzlfes 360,00 | 551.926.000.007.143 27/05/2022
1186 | 06/04/2022 2.370.293 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.430,84 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1187 | 06/04/2022 2.370.295 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 14,80 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1188 | 06/04/2022 9.074 (CA'\/Q:RL/ISG/EQAZ\)SA GLP 1.773,15 42504 25/04/2022
Materiais
1189 | 06/04/2022 2.370.587 CM HOSPITALAR S.A. Hospitalares 344,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1190 | 06/04/2022 73 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.498,20 53.002 30/05/2022
1191 | 06/04/2022 74 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 643,20 53.002 30/05/2022
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1192 | 06/04/2022 260 PR RIVOIRO B TREVELIN Medicamentos 688,40 50.206 02/05/2022
1193 | 06/04/2022 340.514 ['.PIID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 320,15 | 552.591.000.102.525 26/05/2022
Hospitalares
1194 | 06/04/2022 16.906 RPN ORIOS BBRAUN SA -S Materiais 2.232,00 52.705 27/05/2022
Hospitalares
1195 | 06/04/2022 830 LUZIMAR CP BARILI Géneros Alimenticios 1.168,20 60.202 02/06/2022
1196 | 06/04/2022 17.935 PR O ALAR COME IMP Higiene e Limpeza 2.106,00 | sssoszo0011ase0 | - 31/05/2022
1197 | 06/04/2022 100.314 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 117,79 52.707 27/05/2022
1198 | 06/04/2022 100.315 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 165,98 52.707 27/05/2022
1199 | 06/04/2022 100.316 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 188,75 52.707 27/05/2022
1200 | 06/04/2022 16.196 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.241,91 | 553062.000109.011 27/05/2022
1201 | 07/04/2022 1.630.873 | ASATEDOURODE AVES Geéneros Alimenticios 5.477,40 41,801 18/04/2022
. . CALIFORNIA LTDA . '
1202 07/04/2022 981.729 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat_e riais 720,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1203 | 07/04/2022 981.730 C.M. HOSPITALAR LTDA . 720,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1204 07/04/2022 981.761 C.M. HOSPITALAR LTDA N 274,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
1205 | 07/04/2022 88.573 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 3.994,57 42.612 26/04/2022
1206 07/04/2022 531 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 626,97 | 553.405.000.018.628 02/06/2022
1207 | 07/04/2022 100.332 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 195,05 52.707 27/05/2022
1208 | 07/04/2022 100.333 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 117,79 52.707 27/05/2022
1209 | 07/04/2022 100.334 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 165,98 52.707 27/05/2022
1210 | 07/04/2022 127.855 S TR IDORA DE Geéneros Alimenticios 358,00 w2616 26/04/2022
1211 | 08/04/2022 2.371.633 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.375,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Materiais
1212 | 08/04/2022 2.371.887 C.M. HOSPITALAR LTDA . 1.400,10 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
1213 | 08/04/2022 13.163 (AmamAGonmm GLP 868,33 12502 25/04/12022
1214 | 08/04/2022 76 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.480,00 53.002 30/05/2022
Materiais
1215 08/04/2022 98.866 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 8,89 | 556.505.000.001.411 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
Materiais
1216 08/04/2022 98.872 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS Ny 524,64 | 556.505.000.001.411 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares ’
1217 | 08/04/2022 831 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 1.901,90 60.202 02/06/2022
1218 | 08/04/2022 100.357 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 165,98 52.707 27/05/2022
1219 | 08/04/2022 100.358 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 120,83 52.707 27/05/2022
1220 | 08/04/2022 100.359 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 196,43 52.707 27/05/2022
1221 | 09/04/2022 540 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 921,89 | 553.405.000.018.628 02/06/2022
1222 | 09/04/2022 100.404 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 120,83 52.707 27/05/2022
1223 | 09/04/2022 100.405 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 159,38 52.707 27/05/2022
1224 10/04/2022 100.419 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 115,53 52.707 27/05/2022
1225 | 11/04/2022 1.618 R e ROPUTOS | Géneros Alimenticios 919,60 52.702 27/05/2022
1226 | 11/04/2022 80 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 2.216,80 53.002 30/05/2022
1227 | 11/04/2022 88.620 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 6.900,88 42.612 26/04/2022
Materiais
1228 11/04/2022 1.089 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 835,64 | 556.505.000.001.411 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
Materiais
1229 11/04/2022 98.920 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 117,00 | 556.505.000.001.411 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
Materiais
1230 11/04/2022 98.927 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 033,06 | 556.505.000.001.411 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares ’
1231 11/04/2022 341.181 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Mat_e”als 681,86 | 552591.000.1025525 30/05/2022
LTDA Hospitalares
1232 | 11/04/2022 31.978 ['TDE%ALOG'ST'CA HOSPITALAR Materiais 1.176,09 | 552501.000.102.525 30/05/2022
: Hospitalares

Rua Paulino Botelho de Abreu Sampaio, 573
Vila Pureza - 13561-060 - S30 Carlos \ SP
(16) 3509-1100
santacasa@santacasasaocarlos.com.br
www.santacasasaocarlos.com.br

\santacasasaocarlos




> [ %
e

SANTA CASA

Sado Carlos
1233 | 11/04/2022 100.440 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 128,74 52.707 27/05/2022
1234 | 11/04/2022 125.809 Qe DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 5.889,32 | ssace200003s889 | 27/05/2022
1235 | 11/04/2022 16.229 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 296,07 | 553062.000.109.011 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1236 | 12/04/2022 5.510 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 600,10 50.902 09/05/2022
1237 | 1210412022 66.269 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Materiais 481,32 | ssasrooonoeeszs | 27/05/2022
Hospitalares
1238 | 12/04/2022 88.695 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.242,10 52.704 27/05/2022
1239 | 12/04/2022 99.050 P A COM.DE PROD.MEDICOS Medicamentos 3.633,50 | ssesosooocorais | 27/05/2022
1240 | 12/04/2022 341.503 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 945,00 | sszsoroooiozszs | 30/05/2022
LTDA Hospitalares
1241 | 12/04/2022 544 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 851,81 | 553.405.000.018.628 02/06/2022
1242 | 12/04/2022 100.494 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 125,82 52.707 27/05/2022
1243 | 13/04/2022 1.633.726 | oot oo e AVES Geéneros Alimenticios 6.550,20 s2601 26/04/2022
Materiais
1244 | 13/04/2022 983.260 C.M. HOSPITALAR LTDA ; 1.440,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1245 | 13/04/2022 2.373.754 C.M. HOSPITALAR LTDA . 509,85 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
1246 | 13/04/2022 9.163 aramAoonmm GLP 2.130,69 50203 02/05/2022
1247 | 13/04/2022 83 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.136,80 53.002 30/05/2022
1248 | 13/04/2022 88.744 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.303,68 52.704 27/05/2022
Materiais
1249 | 13/04/2022 99.144 P A COM.DE PROD.MEDICOS . 1.236,95 | ssesosoovoonar | 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
1250 | 13/04/2022 100.520 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 155,58 52.707 27/05/2022
1251 | 13/04/2022 125.884 QU T DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 7.586,25 | ssace2000035880 |  27/05/2022
RP COMERCIO DE Materiais
1252 | 13/04/2022 23.473 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 5.672,66 52.708 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1253 | 14/04/2022 5.534 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 25,00 52.701 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1254 | 14/04/2022 5.559 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 144,50 52701 27/05/2022
1255 | 1410412022 66.433 (T bo COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 2.017,78 | sssamooooseszs | 27/05/2022
1256 14/04/2022 083.387 C.M. HOSPITALAR LTDA Mat.e ras 28,50 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1257 14/04/2022 083.414 C.M. HOSPITALAR LTDA ) 3.600,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1258 14/04/2022 983.696 C.M. HOSPITALAR LTDA . 1.080,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1259 14/04/2022 083.697 C.M. HOSPITALAR LTDA 3 102,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
Materiais
1260 14/04/2022 2.374.369 C.M. HOSPITALAR LTDA ) 613,45 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
Hospitalares
1261 14/04/2022 561 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 330,78 | 553.405.000.018.628 02/06/2022
1262 | 14/04/2022 100.551 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 168,78 52.707 27/05/2022
1263 14/04/2022 16.257 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.246,70 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
1264 | 15/04/2022 13.252 (ARARAQUARR) GLP 744,28 50.204 02/05/2022
1265 | 15/04/2022 100.572 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 168,78 52.707 27/05/2022
1266 16/04/2022 563 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.651,64 | 553.405.000.018.628 02/06/2022
1267 16/04/2022 100.584 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 168,78 52.707 27/05/2022
1268 17/04/2022 16.272 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 293,29 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
1269 | 18/04/2022 66.536 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Mat_e”als 520,64 | 553.370.000.066.926 27/05/2022
LTDA Hospitalares
1270 | 18/04/2022 87 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 2.455,60 60.201 02/06/2022
1271 | 18/04/2022 88 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.161,75 60.201 02/06/2022
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1272 | 18/04/2022 88.773 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 1.785,40 52.704 27/05/2022
Materiais
1273 | 18/04/2022 1.184 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 731,66 | ssesoscooootati | 27/05/2022
HOSPIT.LTD.ME HOSpltalareS
Materiais
1274 18/04/2022 99.351 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 672,13 | 556.505.000.001.411 15/06/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
1275 | 18/04/2022 100.659 NUTRIUM LABORATORIO LTDA Medicamentos 172,08 52.707 27/05/2022
1276 18/04/2022 16.283 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 378,00 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1277 | 19/04/2022 5.587 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 212,24 52.701 27/05/2022
1278 | 19/04/2022 305 e RIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 113,40 52703 27/05/2022
1279 | 19/04/2022 88.809 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 1.162,86 52.704 27/05/2022
Materiais
1280 | 19/04/2022 99.393 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 1.077,98 | ssesosoooooratr | 15/06/2022
HOSPIT.LTD.ME HOSpltalareS
1281 | 1910412022 99.394 oS Lo | HODMEBICOS Medicamentos 410,00 | ssesosoo0ooLait | 15/06/2022
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS -
1282 | 19/04/2022 99.422 HOSPIT LTD.ME Medicamentos 335,64 | 556.505.000.001.411 15/06/2022
Materiais
1283 | 19/04/2022 18.064 Doy OSP TALAR COME IMP Hospitalares 354,00 | ssaos2000114660 |  31/05/2022
ABATEDOURO DE AVES A . )
1284 | 20/04/2022 1.636.709 CALIFORNIA LTDA Géneros Alimenticios 4.734,00 50.205 02/05/2022
1285 20/04/2022 984.921 C.M. HOSPITALAR LTDA le)/lsaptlet gli:rses 184,00 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
CIAULTRAGAZ S.A.
1286 | 20/04/2022 12.619 (ARARAQUARA) GLP 2.269,34 50.903 09/05/2022
1287 20/04/2022 123.531 CM Hospitalar S.A. Medicamentos 144,65 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1288 | 20/04/2022 90 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 709,35 60.201 02/06/2022
1289 | 2010412022 309 e RIVOIROE TREVELIN Medicamentos 79,20 52.703 27/05/2022
1290 | 20/04/2022 88.858 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.565,07 52.704 27/05/2022
1291 | 22/04/2022 2.376.919 C.M. HOSPITALAR LTDA le)/lsaptii gli:rses 1.400,10 | 551.916.000.007.143 27/05/2022
1292 | 22/04/2022 1.634 e O et TOPUTOS | Ggneros Alimenticios 919,60 52,702 27/05/2022
1293 | 22/04/2022 93 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 988,75 60.201 02/06/2022
1294 | 22/04/2022 88.906 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.132,95 52.704 27/05/2022
1295 24/04/2022 16.317 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 297,46 | 553.062.000.109.011 27/05/2022
1296 | 25/04/2022 1.640 UVEMERCIO PEFROPUTOS | Ggneros Alimenticios 919,60 52702 27/05/2022
1297 | 25/04/2022 88.934 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.291,95 52.704 27/05/2022
Materiais
1298 25/04/2022 99.635 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 267,37 | 556.505.000.001.411 15/06/2022
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
1299 | 25/04/2022 264 LAVANDERIA ASPH EIRELI SLZU&:EZZ:; 100.073,02 52.706 27/05/2022
ABATEDOURO DE AVES A H ‘s
1300 | 26/04/2022 1.638.190 CALIFORNIA LTDA Geéneros Alimenticios 4.964,40 50.901 09/05/2022
BIO COMPANY COMERCIO E Materiais
1301 | 26/04/2022 58.098 SERVICOS LTDA Hospitalares 2.125,00 60.104 01/06/2022
1302 | 26/04/2022 13.332 (CA'\/Q:F?/ISS/G«QAZ\)S'A‘ GLP 2.305,82 51102 11/05/2022
1303 | 260412022 329 e RIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 420,60 52703 27/05/2022
1304 | 26/04/2022 1.283 oL rome FRODMEDICOS Medicamentos 32450 | ssssosooocora | - 15/06/2022
1305 | 26/04/2022 99.675 P A SO DE PROD.MEDICOS Medicamentos 1.019,40 | ssesosooocorar |  15/06/2022
1306 | 27/04/2022 89.001 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 6.574,37 52.704 27/05/2022
1307 | 27/04/2022 832 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 505,85 60.202 02/06/2022
1308 | 27/04/2022 833 LUZIMAR C P BARILI Geéneros Alimenticios 818,77 60.202 02/06/2022
1309 | 27/04/2022 834 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 576,75 60.202 02/06/2022
1310 | 27/04/2022 838 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 781,58 60.202 02/06/2022
1311 | 28/04/2022 1.639.746 | ASATEDOURO D AVES Geéneros Alimenticios 5.065,20 51101 11/05/2022
BIO COMPANY COMERCIO E Materiais
1312 | 28/04/2022 58.155 SERVICOS LTDA Hospitalares 1.890,00 60.104 01/06/2022
1313 | 28/04/2022 89.075 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 2.479,01 52.704 27/05/2022
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1314 | 28/04/2022 99.836 oS Lrome | ODMEBICOS Medicamentos 2.475,00 | ssssoso00ora1 | 15/06/2022
1315 | 2910412022 13.402 (ArAmAGURm GLP 1.612,61 s1.701 17/05/2022
1316 | 29/04/2022 1.652 VeSO e 0PUTOS | Géneros Alimenticios 2.758,80 52702 27/05/2022
1317 | 29/04/2022 337 PARMACIARIVOIRO £ TREVELIN Medicamentos 76,00 52.703 27/05/2022
1318 | 29/04/2022 128.532 R SUDORA DE Geéneros Alimenticios 3.196,00 52306 23/05/2022
1319 | 2910412022 605 DA A | Geéneros Alimenticios 9.180,00 52711 27/05/2022
1320 | 02/05/2022 57.087 R b R COM PROD Geéneros Alimenticios 1.039,45 60105 01/06/2022
HUMANA ALIMENTAR COM E Materiais
1321 | 02/05/2022 57.609 SERV DE PROD NUTR Hospitalares 65,86 60.107 01/06/2022
1322 | 02/05/2022 839 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 702,18 60.202 02/06/2022
1323 | 02/05/2022 249.546 NOVARTIS BIOCIENCIAS S/A Medicamentos 870,00 60.106 01/06/2022
1324 | 03/05/2022 1.642.037 | oot EorinODE AVES Geéneros Alimenticios 4.464,00 51702 17/05/2022
1325 | 04/05/2022 9.409 (ARAAGUmRm GLP 2.065,02 52.304 23/05/2022
1326 | 04/05/2022 1.658 S EERCIO DEPRODUTOS | Ganeros Alimenticios 1.439,09 52.702 27/05/2022
1327 | 04/05/2022 128.706 B R SUDORA DE Geéneros Alimenticios 7.464,16 60101 01/06/2022
1328 | 05/05/2022 | 1643511 | AadiEDOURO DEAVES Geéneros Alimenticios 4.221,00 52.301 23/05/2022
1329 | 050512022 | 242.910.334 | SoRCSONTANFIAPAULISTADE 1 tilidades Pablicas | 153.790,96 53.001 30/05/2022
1330 | 06/05/2022 13.483 (ARARAGURRRY T GLP 1.072,64 52.305 23/05/2022
1331 | 10/05/2022 1.645574 | ASATFOOURO DE AVES Geéneros Alimenticios 3.042,00 52302 23/05/2022
1332 | 11/05/2022 9.499 CRARAOUARR) GLP 1.911,79 52.709 27/05/2022
1333 | 11/05/2022 381 e RIVOIRO B TREVELIN Medicamentos 241,08 s1.501 15/06/2022
1334 11/05/2022 277 LAVANDERIA ASPH EIRELI Servigos ‘?'e 85.018,67 61.409 14/06/2022
Lavanderia
1335 | 12/05/2022 1.647.283 | ASAIEDDURO DEAVES Geéneros Alimenticios 2.232,00 52303 23/05/2022
1336 | 13/05/2022 13577 (ARARAQUARR). GLP 1.087,24 52710 27/05/2022
1337 | 17/05/2022 1.649.042 | ASATEDDURO DEAVES Geéneros Alimenticios 3.843,00 60102 01/06/2022
1338 | 18/05/2022 9.607 (ARARAQUARR). GLP 2.561,21 60501 06/06/2022
1339 | 18/05/2022 405 FARMACIARIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 256,50 61408 14/06/2022
1340 | 19/05/2022 1.650.455 | At EoDHRO DE AVES Geéneros Alimenticios 3.641,40 60103 01/06/2022
1341 | 24/05/2022 1.652.468 | ASAEDOURO DEAVES Geéneros Alimenticios 5.031,00 60602 06/06/2022
1342 | 24/05/2022 423 e RIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 506,00 61.408 14/06/2022
1343 | 26/05/2022 1.653.974 | ASATEDOURO D AVES Geéneros Alimenticios 2.757,60 61302 13/06/2022
1344 | 28/05/2022 13.765 (ARARAQUARR) GLP 664,02 61.303 13/06/2022
1345 | 31/05/2022 1.655.463 | Anf IR0 DE AVES Geéneros Alimenticios 4.141,80 s1.301 13/06/2022
1346 | 31/05/2022 440 FARMACIARIVOIRO E TREVELIN Medicamentos 195,48 61408 14/06/2022
1347 | 01/06/2022 9.774 (ArARAGUARA. GLP 1.678,29 61.405 14/06/2022
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1348 | 01/06/2022 129.764 S S DORA DE Geéneros Alimenticios 8.231,77 61.407 14/06/2022
1349 | 02/06/2022 1.656.997 | Aot rorinODE AVES Geéneros Alimenticios 2.041,20 61.403 14/06/2022
1350 | 03/06/2022 13.841 RARAOORRR) GLP 912,11 61406 14/06/2022
1351 | 07/06/2022 1.659.227 | ARR RO DE AVES Geéneros Alimenticios 3.715,20 61.402 14/06/2022
1352 | 07/06/2022 468 e RIVOIRO & TREVELIN Medicamentos 173,94 61.408 14/06/2022
1353 | 08/06/2022 9.880 (ARARACURRR) GLP 2.415,27 61404 14/06/2022
1354 | 09/06/2022 1.660.450 o RO DE AVES Geéneros Alimenticios 5.774,40 61.401 14/06/2022
TOTAL: 4.854.488,87

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas
relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Sao Carlos, 10 de maio de 2023

Antonio Valério Morillas Junior Willian Ferreira de Matos
Provedor Contador
CRC: 1SP-332656/0-0
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